

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
AIRE KIROLAK - DEPORTES AÉREOS	C. HODEI - ARTEAN PARAPENTE CLUB	Kaleberria 4, 2-B	20180	Oiartzun		
AIRE KIROLAK - DEPORTES AÉREOS	C.D. OSTARGI	C/Jose Maria Soroa 20	20013	Donostia		
AIRE KIROLAK - DEPORTES AÉREOS	CLUB DE DEPORTES AEREOS MANTANGORRI	Paseo de Morlans 44, bajo trasera	20009	Donostia		
AIRE KIROLAK - DEPORTES AÉREOS	DABAGOIENENKO AMILLEN AIRE KIROL TALDIE	C/Ergüin 42, 4-B	20500	Arrasate		
AIRE KIROLAK - DEPORTES AÉREOS	DELTA CLUB HAIZE	Olalde Kalea 3, 5-A	20180	Oiartzun		
AIRE KIROLAK - DEPORTES AÉREOS	PASAIAKO INGUDE AIRETAKO KIROLAK K.E.	C/Pablo Enea 6, 4-Dcha	20110	Pasaia		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	A.D. LEGORRETA ARETO FUTBOLA	Eskola-Aldea, 3	20250	Legorreta	943085000	legorretaaf@gamil.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	AFANTXO F.K		20110	Pasaia		antxoaf@hotmail.es
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati	943716172	alonamendi.aretofutbola@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ANAITASUNA F.T	Txerloia Auzoa, z/g	20720	Azkoitia	943852061	
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ANOETA F.T KUKU KIROL KLUBA	Solkorre, 1	20270	Anoeta		anoeta.f.t@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ARETXABAleta K.E	Markole, z/g	20550	Aretxabaleta		udaretxabaleta@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ARIZMENDI IKASTOLA F.K.E	Torrebaso, z/g IK. Almen	20540	Eskoriatza		kirolak@arizmendikide.net
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ATAUN K.E.	Elurruxe, 1	20211	Ataun		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C. ALDAPETA	Aldapeta, 17	20009	Donostia	943461055	
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C.D DEBABARRENA	Karmen kalea, 6	20600	Eibar		debabarrena@debabarrenafs.org
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C.D MAKAX	Avda. Zarautz, 105	20018	Donostia		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C.D MONDRATE	Navas de Tolosa, 2	20500	Arrasate		mondrate@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C.D ORIOKO MIROTZAK	Anibarko Portua, 30	20810	Orio		oriokoaft@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C.D. ESKORIATZA	Intxa- Urtzueta, 9 Auzoa	20540	Eskoriatza	943714620	
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	C.D. INTERNACIONAL DE INTXAURRONDO	Mons Kiroldedia	20015	Donostia	943285830	
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	EGINTZA C.D	Arroa, 20 Auzoa	20150	Billabona		egintzaaf@hotmail.com

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	EGUZKI K.E	Bekoerota, 2	20160	Lasarte Oria		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ERRENTERIAKO A.F GAMON K.E	Vaguada Galtzaraborda, z/g	20110	Errenteria		aretofutbola.gamon@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ERROTABURU	Avda. Zarautz, 111	20018	Donostia		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ESKOLAPIOAK K.E.	San Blas, 27	20400	Tolosa	943670311	
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	GAILURRERANTZ KIROL ELK.	Sta. Fe, 24	20247	Zaldibia		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	GAINTXU A.F.T		20100	Lezo		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	GOIERRI KIROL ELKARTEA URRETXU - ZUMARRAGA	Labeaga, 12	20700	Urretxu		goierrifutsal@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	GURE TXOKOA K.E	Toki Ona Kirolegia	31780	Bera		guretxokoaelkartea@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	IDIAZABAL KIROL ELKARTEA	Idiazabal Kirolegia	20213	Idiazabal		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	JAIXKIARETO F.K		20100	Lezo		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	LASKORAIN KIROL ELKARTEA	Usabal Auzoa, Laskorain Ik	20400	Tolosa	943697122	laskorainke@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	LAU-BURU K.E.	San Bartolomé, 21	20400	Ibarra		lauburuke@lauburuke.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	MATAPLAN OIARTZUN K.E		20180	Oiartzun		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	OIARTZUN K.E	Iurrita Bidea, z/g	20180	Oiartzun		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ONINTZA K.E	Donibane kalea, 126	20110	Pasaia		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ORDIZIA KIROL ELKARTEA	Apdo. 87	20240	Ordizia		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	OSTADAR - SAIARRE KIROL T.	Estación, z/g	20160	Lasarte-Oria	943360433	ostadarfutsal@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	OSTIKO A.F.T		20110	Errenteria		ostikoaft@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	POWER RANGERS	Bengoetxea, 5	20180	Oiartzun		powerrangersfc@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	S.D EUSKALDUNA	Ubitarte Zelai Futbola	20140	Andoain		euskalduna1923@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	SAMANIEG ORIXE KIROL KLUBA	Avda. Fueros, 5	20400	Tolosa		teep.kirolkluba@gmail.com
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	TOLOSAKO BARRANTOL	Share, 3	20271	Irura		

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	TOLOSALA A.F.K.E TOLOSA	Garmendiola Aldapa, 2	20400	Tolosa	943673948	
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	UMORE ONA	Herriko Plaza, z/g	31754	Goizueta		
ARETO FUTBOLA - FUTBOL SALA	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Nagusia, 7	20800	Zarautz	943831463	zke-cdz@zarautz.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	BORJA&SERGI ARKUTIRALARIAK	Mantulene, 13	20009	Donostia		
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	C. ORDIZIA DE TIRO CON ARCO	Bakiola Baserría	20248	Gaintza		club.ordizia@gmail.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	C.D. ARQUEROS TXANTXIKU DE OÑATI	Errekalde, 19	20560	Oñati		txantxikuarkulariak@gmail.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	C.D. DIARCO	Pº Anoeta, 22	20014	Donostia		junta@clubdiarco.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	CLUB LUMA	Bikuña Kiroldegia	20230	Legazpia		clublumalegazpi@gmail.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	ELGOIBARKO ZARTA ARKULARI ELKARTEA	San Bartolomé, 4	20870	Elgoibar		
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	IGARTZA ARKU TIROKETA KIROL ELKARTEA	Plaza Oleta, z/g	20200	Beasain		igartza.arco@gmail.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	JAURTI K.E	Euskadi Etorbidea, 33	20110	Errenteria		
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	OSTADAR	Erriberene, 6	20180	Oiartzun		ostadarcd@gmail.com
ARKU TIRAKETA - TIRO CON ARCO	S. AZERI	San Pedro, 37	20280	Hondarribia		azeriat@gmail.com
ARRANTZA - PESCA	AITZ-ZORROTZ	Oriamendi, 11	20200	Beasain	943084708	
ARRANTZA - PESCA	ANADE	Pza. Upela, 2	20750	Zumaia		
ARRANTZA - PESCA	ANTXETA	Barandiaran, 13	20013	Donostia	943281791	
ARRANTZA - PESCA	ARKAITZ MENDI	Sta. Marina, 1	20800	Zarautz	943010685	
ARRANTZA - PESCA	AZARI	Padre Urdaneta, 10	20240	Ordizia	943881356	mmendia@caf.net
ARRANTZA - PESCA	BIDASOA	Mayor, 3	20304	Irun	943626371	
ARRANTZA - PESCA	CAZA Y PESCA BURUNTZ-AZPI	Basaundi Bailara, 9	20160	Lasarte-Oria	943731248	
ARRANTZA - PESCA	CAZA Y PESCA GAZTELU	Santa Fe, 34	20247	Zaldibia		
ARRANTZA - PESCA	CLUB NÁUTICO HONDARRIBIA	Minatera, 4	20280	Hondarribi	943642768	

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ARRANTZA - PESCA	CN IZKIROL	Bordalaborda, 16	20110	Pasaia		
ARRANTZA - PESCA	ERBIA	San Gregorio Elkargunea	20211	Ataun		
ARRANTZA - PESCA	GOIERRI KIROL ELKARTEA URRETXU - ZUMARRAGA	Labeaga, 12	20700	Urretxu	943720567	
ARRANTZA - PESCA	INTXAURRA	Pza. Valencia, 5	20015	Donostia	943282399	
ARRANTZA - PESCA	LA LUBINA ARRANTZA K.E.	Lersundi, 39	20820	Deba		
ARRANTZA - PESCA	MONS	Zarategi, 59	20015	Donostia	943279265	
ARRANTZA - PESCA	OLLAGORRA	Erdi kalea, 18	20730	Azpeitia	943812012	
ARRANTZA - PESCA	OMUA	Portu kalea, 1	20830	Mutriku		piper@piperfishing.com
ARRANTZA - PESCA	ONTZA	Alma Kandida, 27	20140	Andoain		
ARRANTZA - PESCA	ORION	Angel, s/n	20270	Azkoitia		
ARRANTZA - PESCA	S. CAZA PESCA Y TIRO GALEPERRA ZUMARRAGA	Legazpi, 14	20700	Zumarraga	943710121	
ARRANTZA - PESCA	S. CAZA Y PESCA DIANA	Miguel Aginaga, 5	20600	Eibar	943202972	
ARRANTZA - PESCA	S. CAZA Y PESCA KATAGORRI	Santa Cruz, 6	20230	Legazpi	943731248	
ARRANTZA - PESCA	S. CAZA Y PESCA Y TIRO OLÍMPICO TXANTXANGORRI	Nagusia, 33	20120	Hernani	943550044	
ARRANTZA - PESCA	S. EL CANGREJO	Renteria, 14	20013	Donostia	943273189	
ARRANTZA - PESCA	S. PAGO-USO	Pza Fueros, 3	20560	Oñati	943780760	
ARRANTZA - PESCA	SDAD C YP LA ZURRIOLA	Zurriola, 8	20002	Donostia	943274189	
ARRANTZA - PESCA	TOLOSAKO ARRANTZALEAK	Emeterio Arrese, 2	20400	Tolosa		
ARRAUNA - REMO	AITA MARI A.E.	San Telmo, 24	20750	Zumaia	943143088	telmodeunae@gmail.com
ARRAUNA - REMO	C. ATLÉTICO ILLUNBE		20027	Donostia		ilunbeae@terra.es
ARRAUNA - REMO	C. DE REMO SAMPEDROTARRA	San Pedro, 30	20110	Pasaia	943394703	sanpedroarraun@telefonica.net
ARRAUNA - REMO	C.D KAIARRIBA	Sierra Aralar, s/n	20014	Donostia		alarman@terra.es

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ARRAUNA - REMO	C.D. FORTUNA	Pio Baroja Kiroldegia	20008	Donostia	943214900	info@cdfortuna.com
ARRAUNA - REMO	CRO DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	Apdo. 1433	20080	Donostia	943459121	arraunlagunak@gmail.com
ARRAUNA - REMO	DONOSTIAKO KIRIKO A.K.T	Pº Martutene, 9	20014	Donostia		
ARRAUNA - REMO	GETARIAKO ARRAUN ELKART.	Edificio Txori Tompe	20808	Getaria	943140360	info@katrapona.com
ARRAUNA - REMO	HERNANIKO ARRAUN ELKARTEA	Pol. Ind. Ibarluze	20120	Hernani		
ARRAUNA - REMO	HIBAIIKA A.E	Pº Iztietta, s/nº	20110	Errenteria		
ARRAUNA - REMO	HONDARRIBIA ARRAUN ELK.	Molla Ibilbidea, 5	20280	Hondarribia	943640161	hae@hondarribiaarraun.com
ARRAUNA - REMO	MUTRIKU ARRAUN TALDEA	Apdo. 88	20830	Mutriku	943120108	
ARRAUNA - REMO	OAI RTZUNGO ITSAS LAPURRAK	Karrika, 28	20180	Oiartzun		oiartzungoitsaslapurra@gmail.com
ARRAUNA - REMO	ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	Lertxundi, 39	20810	Orio	943833748	orioae@orio-ae.net
ARRAUNA - REMO	PASAI DONIB. KOXTAPE A.E.	Muelle Antiguo PYSB	20110	Pasaia	943524166	koxtape.ae@terra.es
ARRAUNA - REMO	S. NÁUTICA DEPORTIVA UR-KIROLAK	Sierra Aralar, s/n	20014	Donostia	943465164	urkirolak@urkirolak.com
ARRAUNA - REMO	S.D. SANTIAGOTARRAK	Bidasoa, 2	20300	Irun	943632056	info@santiagotarrak.com
ARRAUNA - REMO	TOLOSAKO ARRAUN KLUBA ORIA 2005	Avda. Fueros, 4	20400	Tolosa		
ARRAUNA - REMO	ZARAUZKO ARRAUN ELKART.	Apdo. 199	20800	Zarautz	669610577	
ATLETISMOA - ATLETISMO	A.D. TXINDOKI ATLETISMO TALDEA	Majori Kiroldegia	20240	Ordizia	943880053	txindokiat@yahoo.es
ATLETISMOA - ATLETISMO	AGRUPACIÓN DEPORTIVA REAL SOCIEDAD	Pº Anoeta, 1	20014	Donostia	943451109	jhernandez@coaatg.org
ATLETISMOA - ATLETISMO	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati	943780810	k.soto@euskalnet.net
ATLETISMOA - ATLETISMO	ANTONIANO KIROL ELKART.	Nafarroa kalea, 18	20800	Zarautz	943824295	atletismo@antoniano.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	ARRASATE ATLETICO TALDEA	Apdo. 185	20500	Arrasate	943792400	
ATLETISMOA - ATLETISMO	AZKOITIKO ETA AZPEITIKO XEYE ATLETISMO KE	Garmendi, 3	20730	Azpeitia	943810850	xeyeat@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	BIDASOA ATLETIKO TALDEA	Ramón Iribarren, 4	20304	Irun	943620610	batih@telefonica.net

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ATLETISMOA - ATLETISMO	C. ATLÉTICO RENTERIA	Avda. Navarra, 11	20110	Errenteria		atleticorenteria@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Pº de las Aves, 5	20009	Donostia	943215354	atletismo@atletico-ss.org
ATLETISMOA - ATLETISMO	C.D. EIBAR	Toribio Etxeberria, 16	20600	Eibar	943201904	eibar@gautena.org
ATLETISMOA - ATLETISMO	C.D. HERNANI	Zubipe Florida, z/g	20120	Hernani	943557824	atletismohernani@telefonica.net
ATLETISMOA - ATLETISMO	C.D. LASARTE-ORIA	Erribera kalea, 1	20160	Lasarte	943550478	oscargoiko@outlook.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	CD RUN SS	Gregorio Ordoñez, 10	20011	Donostia		
ATLETISMOA - ATLETISMO	CLUB FLY GROUP	Akarregi Parcela, 12	20120	Hernani	943474341	info@flygroupnet.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	DONOSTIAKO DONOSTIARRAK ATLETISMO KE	Kirol Etxea	20014	Donostia		donostiarrak@donostiarrak.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	GOIERRI GARAIA ATLETISMO	Aizkorri, z/g	20230	Legazpi	943731243	goierrigaraia@hotmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	HAURTZARO K.E.	Pikabene Etxadia, 20	20180	Oiartzun	943491561	haurtzaroatletismo@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	JAKINTZA ATLETISMO	Juan de Garai, 4	20008	Donostia		jakintzaatletismo@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	MINTXETA ATLETISMO T.	Apdo. 120	20870	Elgoibar	943748095	mintxeta@mintxeta.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	OÑATI KO ANTIXINTXIKETAN ATLETISMO KE	Atzeko kalea, 32	20560	Oñati	943109607	arrekorta@euskalnet.net
ATLETISMOA - ATLETISMO	S.D. GIMNÁSTICA ULÍA	Trueba, 12	20001	Donostia	943278195	gimnasticaulia@telefonica.net
ATLETISMOA - ATLETISMO	TOLOSA CLUB DE FUTBOL	Pza. Tolosa, 1	20400	Tolosa	943671749	atletismo.tolosacf@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	TXINGUDI ATLETISMO TALDEA	Puiana, 38	20305	Irun	943618912	txingudiatletismo@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	XANJU KIROL KLUBA	Pza. JJ Otaegi, 1	20110	Pasaia		xanjukirol@gmail.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Nagusia, 7	20800	Zarautz	943831463	zke-cdz@zarautz.com
ATLETISMOA - ATLETISMO	ZUMEATARRA K.E.	Belabi kalea, 1	20140	Andoain	943592171	zumeatarra@yahoo.es
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	AGRUPACIÓN DEPORTIVA COEMAK	Bertsolari Xalbador, 16	20018	Donostia	610205687	coemakcompeticion@gmail.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	AMASGAS KIROL KLUBA	Lapurdi, 3	20500	Arrasate	680837901	asier.lnln@gmail.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	BURKIDE PREPARATION SPORT	Hegoalde, 6	20800	Zarautz	661215929	bpscompeticion@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	C. ESCUDERIA LAGUN-ARTEA	Arana Goikoa, 5	20730	Azpeitia	689664070	info@lagunarte.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	CD AUTO JAIZKIBEL DONOSTIA	Pº Madalena Jauregiberri, 7	20014	Donostia	629278053	escuderiajaizkibel@yahoo.es
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	CD AUTO IKULLU RACING	Hirigoien, 8B	20210	Lazkao	662532282	igb88@hotmail.es
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	CD GORLA-RACING BERGARA	Koldo Elizalde, 8	20570	Bergara	616041342	bergararacing@live.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	CD VIRARIÑO MOTORSPORT	Gainera Auzoa, 11	20212	Olaberria	943160862	info@vilarinomotor.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	ERREBUELTIE MOTOR KK	Altzibar, 8	20720	Azkoitia	635757602	errebueltie@gmail.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	ERRENTERIA MOTOR SPORT TALDEA	Pº Olibet, 1	20100	Errenteria	657794900	errenteriamotor@gmail.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	ESCUDEÍA EIBAR	Tiburcio Anitua,32	20600	Eibar	637528989	
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	ESCUDEÍA URRAKI	La Salve, 39	20730	Azpeitia	659499133	escuderiaurraki@yahoo.es
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	ESKO MOTOR	Aranburuzabala, 27	20540	Eskoriatza	653714385	eskomotor@yahoo.es
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	EUSKADI RACING	Pº Txingurri, 16	20017	Donostia	943312669	jorgearrizabalaga@hotmail.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	OÑATIKO UDANA KT	Zaharra, 51	20560	Oñati	635712386	udanaomt@gmail.com
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	RACVN	Pº Fueros, 4	20005	Donostia	943430800	racvn@racvn.es
AUTOMOBILISMOA - AUTOMOVILISMO	SARDARA HONDARRIBIKO AUTO KE	Soroetaberri, 16	20280	Hondarribi	638558756	sardarahae@hotmail.com
BADMINTONA - BADMINTON	BERGARAKO BADMINTON ELKARTEA	Harrane Erreka, 30	20570	Bergara		
BADMINTONA - BADMINTON	C. ALDAPETA	Aldapeta, 17	20009	Donostia		rae@summa-aldapeta.es
BADMINTONA - BADMINTON	CB BAREA	Dr. Marañón, 32	20009	Donostia		bdmsarea@gmail.com
BADMINTONA - BADMINTON	CB LAGUNAK	Ategorrieta, 16	20008	Donostia		
BADMINTONA - BADMINTON	CB LUMMABIZI	Pº Alkiza, 4	20009	Donostia		bdmalumma@gmail.com
BADMINTONA - BADMINTON	CLUB B. TECNUN	Pº Manuel Lardizabal, 13	20013	Donostia		
BADMINTONA - BADMINTON	CLUB UNIVERSITARIO DONOSTIA	Pº Anoeta, 5	20014	Donostia		
BEISBOLA ETA SOFBOLA - BEISBOL Y SOFBOL	AT SN SN	Pº de la Concha, 8	20007	Donostia	943215354	sofbol@atletico-ss.org

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
BEISBOLA ETA SOFBOLA - BEISBOL Y SOFBOL	CD RENTOKS BS	Murumendi, 4	20100	Errenteria		sofbolrentoks@hotmail.com
BEISBOLA ETA SOFBOLA - BEISBOL Y SOFBOL	CLUB DE BÉISBOL Y SÓFBOL MARINEROS DE DONOSTIA	Carlos I, 22	20011	Donostia	677007377	
BEISBOLA ETA SOFBOLA - BEISBOL Y SOFBOL	ORDIZIA KK	Victor Mendizabal, 2	20240	Ordizia		
BEISBOLA ETA SOFBOLA - BEISBOL Y SOFBOL	ORIOKO BB	Arrantzale, 37	20810	Orio	667227820	bizkorrak@gmail.com
BELA - VELA	AIZE LAGUNAK		20002	Donostia	609117587	
BELA - VELA	AT SN SN	Pº de la Concha, 8	20007	Donostia	943473722	comunicacion@atletico-ss.org
BELA - VELA	CLUB NÁUTICO HONDARRIBIA	Minatera, 4	20280	Hondarribi	943642788	oficina@cnh-hib.org
BELA - VELA	CLUB NÁUTICO ZUMAIA	Apdo. 16	20750	Zumaia	659773028	
BELA - VELA	GETARIAKO KOSTABELA B.K.E.	Muelle Sur, z/g	20808	Getaria	607483648	
BELA - VELA	REAL CLUB NÁUTICO SN SN	Ijentea, 9	20003	Donostia	943423575	rcnssfax@gmail.com
BELA - VELA	ZUMAIAKO SAN TELMO	Capitanía Puerto	20750	Zumaia	656787502	
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	ARIZMENDI IK.	Torrebaso, z/g	20540	Eskoriatza	943772025	kirolak@arizmendikide.net
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	BERA BERA R.T	Travesía Rodil, 8	20013	Donostia	943291292	voleibol@berabera.eus
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	C.D FORTUNA K.E	Pío Baroja, 47	20008	Donostia	943214900	fortuna@cdfortunake.com
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	HERNANI K.E	Elkano, 27	20120	Hernani		
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	LASARTE BHI	Cuesta Buenos Aires, 1	20160	Lasarte		lasartekoinstitutoa.kirolak@gmail.com
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	LIZARDI BHI	Araba, 18	20800	Zarautz		ike@lizardi.eus
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	MUNDAIZ	Mundaiz, 30	20012	Donostia	943327002	administrador@gmundaiz.com
BOLEIBOLA - VOLEIBOL	SUMMA ALDAPETA	Aldapeta, 17	20009	Donostia	943461055	
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA A. A. A. LA SALLE LEGAZPIA				Legazpia		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA AIETE A. C.D.				Donostia		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA AÑORGA KULTUR ETA K.E.				Donostia		

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	C.D. HERNANI			Hernani		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	C.D. VASCONIA DE DONOSTIA			Donostia		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	CASA DE CANTABRIA BOLOS			Eibar		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	DANANTZAKO			Legazpia		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	EUSKAL GIROA S.D.C.R.			Donostia		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	IDIAZABAL KIROL ELKARTEA			Idiazabal		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	LIZTOR MENDI ELK			Zerain		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	PEÑA BOLÍSTICA ARRASATE			Arrasate		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	PEÑA SPORT CALVA LASARTE			Lasarte-Oria		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	S.D. ALKARTASUNA			Errenteria		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	S.D. ELUR TXORI			Hernani		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	SD BOLOS CLUB AZOLA BERRI			Eibar		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	SDAD. TXORITEGI			Segura		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	SOCIEDAD DEPORTIVA ONDARRA			Errenteria		
BOLOAK ETA TOKA - BOLOS Y TOCA	UR-MIA BOLARI TALDEA			Hernani		
BORROKA ETA SANBOA - LUCHA Y SAMBO	JUDO CLUB SAN SEBASTIAN	Pº Anoeta, 18	20014	Donostia	943471536	judoclubss@gmail.com
BOXEOA - BOXEO	C.D COZUMA BOX	Zumaia Kiroldegia	20750	Zumaia		
BOXEOA - BOXEO	C.D TEAM LATIGO BOXING	San Marcos, 3	20110	Errenteria		
BOXEOA - BOXEO	CLUB SOHOREY-KAN	Avda. Luis Mariano, 3	20304	Irun		
BOXEOA - BOXEO	E. BOXEO ANOETA	Velodromo de Anoeta	20014	Donostia		
BOXEOA - BOXEO	E. BOXEO PACO BUENO	San Marcos, 15	20110	Errenteria		
EHIZA - CAZA	AKERRA ELKARTEA	Plaza, z/g	20737	Errezil		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EHIZA - CAZA	ALTZAMENDI	Altzagarate Taberna	20248	Altzaga		
EHIZA - CAZA	ANADE	Erribera, 13	20750	Zumaia		
EHIZA - CAZA	AÑORGA KULTUR ETA K.E.	Avda. Añorga, 44	20018	Donostia		
EHIZA - CAZA	ARIZNOA-OILAGORRA	Pº Irizar, 3	20570	Bergara		
EHIZA - CAZA	ARNO	Uribe Auzoa, 6	20500	Arrasate		
EHIZA - CAZA	ATARRE	Euskal Herria, 35	20400	Ibarra		
EHIZA - CAZA	AZARI	Urdaneta Etxaldea, 10	20240	Ordizia		
EHIZA - CAZA	BASATI EHIZTARI ELKARTEA	Herriko Plaza, z/g	20248	Gainza		
EHIZA - CAZA	BASOLLUA S.D.	San Bartolomé, 30	20007	Donostia		
EHIZA - CAZA	BELEA	Bº Txarape	20215	Zegama		
EHIZA - CAZA	BIDASOA	Mayor, 3	20304	Irun		
EHIZA - CAZA	BIDEBIETA	Julio Urquijo, 44	20016	Donostia		
EHIZA - CAZA	BIZARDIA	Gurutze Bidea, 18	20180	Oiartzun		
EHIZA - CAZA	C. BASAGAIN	Iturburu, 1	20270	Anoeta		
EHIZA - CAZA	C.D. INDAMENDI AUZOA	Apdo. 349	20809	Aia		
EHIZA - CAZA	CAZA Y PESCA AITZ ZORROTZ	Oriamendi, 11	20200	Beasain		
EHIZA - CAZA	CAZA Y PESCA BASURDE	Casa Gaztelu Ene	20492	Berastegi		
EHIZA - CAZA	CAZA Y PESCA BEHAR ZANA	Mayor, 38	20150	Billabona		
EHIZA - CAZA	CAZA Y PESCA BURUNTZ-AZPI	Basaundi Bailara, 9	20160	Lasarte-Oria		
EHIZA - CAZA	CAZA Y PESCA GAZTELU	Gure Ametsa, 2	20247	Zaldibia		
EHIZA - CAZA	CLUB TIRO LOATZO	Nueva, 19	20150	Billabona		
EHIZA - CAZA	EGOBELTZA	Mendarozabal, 12	20850	Mendaro		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EHIZA - CAZA	EHIZGOIERRI	Casa Guadalupe, 3	20250	Legorreta		
EHIZA - CAZA	EIBARKO TXORI LAG	Txonta, 17	20600	Eibar		
EHIZA - CAZA	EIZTARI-ETXEA S.C.P.	Pza. Buen Pastor, 13	20005	Donostia		
EHIZA - CAZA	EI CANGREJO	Erreterria, 14	20013	Donostia		
EHIZA - CAZA	EPERRA EHIZA ARRANTZA ELKARTEA	Kalebarren, 6	20577	Antzuola		
EHIZA - CAZA	EPERRA MENDI ELKARTEA	Herriko Etxea	20495	Albiztur		
EHIZA - CAZA	ERBI-LEKU	Udal Etxea	20490	Orexa		
EHIZA - CAZA	ERNIOPE	Udal Etxea	20494	Alkiza		
EHIZA - CAZA	FIELATO	Nagusia Atzekaldea, 1	20140	Andoain		
EHIZA - CAZA	GOIERRI KIROL ELKARTEA URRETXU - ZUMARRAGA	Labeaga, 12	20700	Urretxu		
EHIZA - CAZA	GURE IZARRA	Norberto Almandoz, 1	20115	Astigarraga		
EHIZA - CAZA	HAITZONDOKO	Lizaur, 6	20560	Oñati		
EHIZA - CAZA	HEGAZTI	Andrearriaga, 6	20300	Irun		
EHIZA - CAZA	HERMINTZA	Marriaras, 6	20200	Beasain		
EHIZA - CAZA	INTXAURRA	Pza. Valencia, 5	20015	Donostia		
EHIZA - CAZA	INTXUR	Bar Ostatu	20400	Tolosa		
EHIZA - CAZA	ITURRAIN	Pasaia, 24	20280	Hondarribi		
EHIZA - CAZA	ITXAS MENDI	Barrenkale, 12	20830	Mutriku		
EHIZA - CAZA	IUNSTIR	Korreo, 38	20400	Tolosa		
EHIZA - CAZA	IXPILLA	Pza. Ixpilla, 7	20800	Zarautz		
EHIZA - CAZA	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA	Fco. Gainza, 2	20100	Lezo		
EHIZA - CAZA	JAIZKIBEL ALLERRU	Pza. Lopene, 5	20100	Lezo		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EHIZA - CAZA	KALBARIO	Itur, 13	20820	Deba		
EHIZA - CAZA	KARRAZTARRO	Andraitz, 1	20215	Zegama		
EHIZA - CAZA	KILIMON ZAHAR SDAD.CAZA Y PESCA	Herriko Plaza, 13	20850	Mendaro		
EHIZA - CAZA	KUKURRE	Arruti Etxea, 13	20809	Aia		
EHIZA - CAZA	KULISKA	Azkuena, 7	20017	Donostia		
EHIZA - CAZA	LA LUBINA ARRANTZA K.E.	Lersundi, 39	20820	Deba		
EHIZA - CAZA	LA UNION	Kalamua, 25	20870	Elgoibar		
EHIZA - CAZA	LARRA TXORI	Recreo, 2	20809	Aia		
EHIZA - CAZA	LARRUNARRI ELKARTEA	San Juan, z/g	20269	Abaltzisketa		
EHIZA - CAZA	LARTAUN	Lope de Isasti, 2	20100	Errenteria		
EHIZA - CAZA	LEINTZE EHIZA ARRANTZA ELKARTEA	Gral. Garro, 3	20500	Arrasate		
EHIZA - CAZA	LIZARTZAKO E.A.ELKARTEA	Goikoetxe Baserria	20490	Lizartza		
EHIZA - CAZA	LIZTOR MENDI ELK	Unsulategi Buru	20214	Zerain		
EHIZA - CAZA	MUXARRA-EREÑOZU	Benta Berri, 5	31754	Arano		
EHIZA - CAZA	MUXARRA-TOKIA	Udal Etxea	20496	Bidegoian		
EHIZA - CAZA	OKER	Zabaleta, 42	20002	Donostia		
EHIZA - CAZA	OKILLA	Vidacruzeta, 3	20570	Bergara		
EHIZA - CAZA	OLLAGORRA	Erdi Kale, 18	20730	Azpeitia		
EHIZA - CAZA	ONTZA	Madre Cándida, 27	20140	Andoain		
EHIZA - CAZA	OREIÑA	Udal Etxea	20709	Ezkio-Itxaso		
EHIZA - CAZA	ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	Pza. Ixpilla, 7	20800	Zarautz		
EHIZA - CAZA	ORION	Angel, z/g	20720	Azkoitia		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EHIZA - CAZA	OTSABIO ALTZOKO EHIZTARI ELKARTEA	Jauregain Etxea	20268	Altzo		
EHIZA - CAZA	OTSOA ELKARTEA	Pza. Garikano, z/g	20213	Idiazabal		
EHIZA - CAZA	OZKARBI K.E.	Kristina, 2	20690	Elgeta		
EHIZA - CAZA	S. AITZ BURU	Ctra. Zoztegi	20214	Segura		
EHIZA - CAZA	S. AZERI	San Pedro, 39	20280	Hondarribi		
EHIZA - CAZA	S. CAZA IZKINO	Casa Etxeburu, 1	20491	Belauntza		
EHIZA - CAZA	S. CAZA MUXARRA	Apaiz-Etxea	20491	Gaztelu		
EHIZA - CAZA	S. CAZA PESCA Y TIRO GALEPERRA ZUMARRAGA	Legazpi, 14	20700	Zumarraga		
EHIZA - CAZA	S. CAZA Y PESCA ALDAIPE	Intxaurtxueta, 9	20540	Eskoriatza		
EHIZA - CAZA	S. CAZA Y PESCA ALKAR	Pza. Recreo, 1	20809	Aia		
EHIZA - CAZA	S. CAZA Y PESCA DIANA	Miguel de Aginaga, 5	20600	Eibar		
EHIZA - CAZA	S. CAZA Y PESCA KATAGORRI	Sta. Cruz, 6	20230	Legazpi		
EHIZA - CAZA	S. CAZA Y PESCA USOA	Pº de los Olmos, 3	20016	Donostia		
EHIZA - CAZA	S. EIZTARI ONAK	Herriko Plaza, z/g	20494	Hernialde		
EHIZA - CAZA	S. ERBIA	San Gregorio	20211	Ataun		
EHIZA - CAZA	S. MUGA	Udal Etxea	20493	Elduain		
EHIZA - CAZA	S. PAGO-USO	Pza. de los Fueros, 3	20560	Oñati		
EHIZA - CAZA	S. UR-OLLO	Apdo. 114	20740	Zestoa		
EHIZA - CAZA	S.C.P. ESPARRU	Elosegi, 20	20210	Lazkao		
EHIZA - CAZA	SAN HUBERTO	Peñas de Aia, 2	20100	Errenteria		
EHIZA - CAZA	SAN MARCIAL	Apdo. 385	20300	Irun		
EHIZA - CAZA	SANTA CRUZ	San Juan, 11	20130	Urnieta		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EHIZA - CAZA	SASTRAKA	Ergoingo Bidea, 1	20180	Oiartzun		
EHIZA - CAZA	SDAD C YP LA ZURRIOLA	Zurriola, 8	20002	Donostia		
EHIZA - CAZA	SDAD. ARKAITZ MENDI	Sta. Marina, 1	20800	Zarautz		
EHIZA - CAZA	SDAD. IXKIXU EHIZTARI ELKARTEA	Txarama Auzoa, 14	20491	Leaburu		
EHIZA - CAZA	SDAD. TXORITEGI	Esteban Zurbano, 4	20214	Segura		
EHIZA - CAZA	SDAD. UR-TXORI	San Lorenzo	20267	Ikaztegieta		
EHIZA - CAZA	SOCIEDAD GALEPERTARRAK	Hamarretxeta, 3	20110	Pasaia		
EHIZA - CAZA	TXANTXANGORRI	Mayor, 13	20120	Hernani		
EHIZA - CAZA	TXEPETXA	Orenta, z/g	20100	Errenteria		
EHIZA - CAZA	TXIRTA	Kardaberaz, 2	20120	Hernani		
EHIZA - CAZA	TXORI ETXE	Nijoa, 6	20830	Mutriku		
EHIZA - CAZA	TXORI TOKI	Mogel, 2	20820	Deba		
EHIZA - CAZA	UROLDEBA	Oskarbi B, 7aseria	20720	Azkoitia		
EHIZA - CAZA	USUA	Galtzara	20829	Deba		
EHIZA - CAZA	XIRIMIRI	Etxebeste, 8	20800	Zarautz		
EHIZA - CAZA	ZAKUR ZAUNKA	Esolagako Borda	20150	Billabona		
EHIZA - CAZA	ZARAUTZ 2016	Balea, 2	20810	Orio		
ERRUGBIA - RUGBY	A.D. ARRASATE RUGBY TALDEA OBELIX	Azoka, 6	20500	Arrasate		info@arrasaterugby.eu
ERRUGBIA - RUGBY	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travesía Rodil, 8	20013	Donostia	943291292	rugby@berabera.com
ERRUGBIA - RUGBY	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Pº de las Aves, 5	20009	Donostia	943315220	administracion@atletico-ss.org
ERRUGBIA - RUGBY	EIBAR RUGBY TALDEA	San Bartolomé, 2	20870	Elgoibar		eibarugby@eibarugby.com
ERRUGBIA - RUGBY	HERNANI CLUB RUGBY ELKARTEA	Florida Auzoa, 152	20120	Hernani	943557696	hernanirugby@telefonica.net

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ERRUGBIA - RUGBY	ORDIZIA RUGBY ELKARTEA	Domingo Unanue, z/g	20240	Ordizia	943086202	info@ordiziarugby.eus
ERRUGBIA - RUGBY	OSTADAR SAIARRE KT	Geltoki, 25	20160	Lasarte-Oria	666321059	beltzakeskola@gmail.com
ERRUGBIA - RUGBY	RUGBY CLUB DE IRUN	Izaga, 3	20304	Irun		txingudirugbyclub@gmail.com
ERRUGBIA - RUGBY	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Nagusia, 7	20800	Zarautz	943831463	zke-cdz@zarautz.com
ESGRIMA - ESGRIMA	CD FORTUNA KE	Pio Baroja Kiroldegia	20008	Donostia	943214900	info@cdfortunake.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	A. A. A. LA SALLE LEGAZPIA	Bikuña kalea, 36	20230	Legazpi	943731243	idazkaria@lasalleeskubaloia.info
ESKUBALOIA - BALONMANO	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati	943780810	alonamendi.eskubaloi@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	ARRASATE ESKUBALOI	Kontzezino kalea, 18	20500	Arrasate	669895577	aeb@arrasateeskubaloi.eus
ESKUBALOIA - BALONMANO	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travesía Rodil, 8	20014	Donostia	943291292	eskubaloia@berabera.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	C.D. BALONMANO LEIZARAN	Allurralde Kiroldegia	20140	Andoain	678500506	leizaraneskubaloia@euskalnet.net
ESKUBALOIA - BALONMANO	C.D. BERGARA K.E.	Bidegurutzeta, 3	20570	Bergara	605775475	jimuniategi@soraluce.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	C.D. BIDASOA	Arataleku Kiroldegia	20304	Irun	643625285	cdbidasoa@cdbidasoa.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	C.D. EGIA DE BALONMANO	Egia Kiroldegia	20012	Donostia	943288961	cdegiabalonmano@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	CD TECNUN	Manuel Lardizabal, 18	20018	Donostia	943219877	jjgil@tecnun.es
ESKUBALOIA - BALONMANO	CLUB BALONMANO HONDARRIBIA	Pº Ramón Iribarren 29	20280	Hondarribi	609471117	clubbalonmanohondarribia@hotmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	DONIBANE ESKUBALOIA	Donibane Kiroldegia	20120	Pasaia	943340423	donnibane_eskubaloia@hotmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	EIBAR ESK	Eibarko Txikito, 10	20600	Eibar	688624978	eibaeskubaloia@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	ELGOIBARKO SANLO ESKUBALOI K.T.	Olaizaga Kiroldegia	20870	Elgoibar	943748921	elgoibarkosanlo@sanlo.net
ESKUBALOIA - BALONMANO	EREINTZA ESKUBALOIA	Peña de Aia, 1	20110	Errenteria	943340628	ereintza_eskubaloia@hotmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	HERNANI ESK	Tellerigain, 26	20120	Hernani	943332468	hernanieskubaloia@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA	Bertsolari kalea, 2	20100	Lezo	637716597	Attor_6@hotmail.es
ESKUBALOIA - BALONMANO	JAUJA GAZTE E	Magdalena, 6	20830	Mutriku	943603244	mikelmm@hotmail.com

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
ESKUBALOIA - BALONMANO	MUNTTARPE ESK	Pza. Euskal Herria, 2	20100	Lezo		
ESKUBALOIA - BALONMANO	ORDIZIA ESKUBALOI TALDEA	Majori Kiroldegia	20200	Ordizia	653720418	ordizia_eskubaloia@yahoo.es
ESKUBALOIA - BALONMANO	ORMAIZTEGI	Gabirialde, z/g	20216	Ormaiztegi	679421633	inaki-apa@hotmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	S.D. PULPO - ESKUBALOIA	Lubaki Kiroldegia	20750	Zumaia	943862697	pulpoeskubaloia@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	S.D. UROLA K.E.	Legazpi, 7	20700	Zumarraga	943725694	urolake@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	SAIEKO KE	Javier Barkaiztegi, 3	20010	Donostia	656719462	info@saieko.org
ESKUBALOIA - BALONMANO	TOLOSA CLUB DE FUTBOL	Avda. Berazubi,	20400	Tolosa	943671749	comercial@otsabio.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	URNIETA KIROL ELKARTEA	Pintore kalea, 1	20130	Urnieta	943009615	mikel.yurra@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	USURBIL K.E.	Alperroburu, 6	20170	Usurbil	943372498	usurbilke@gmail.com
ESKUBALOIA - BALONMANO	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Nagusia, 7	20800	Zarautz	943831463	zarauzkoeskubaloia@gmail.com
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	A.D.OIANGU PILOTA ELKARTEA		20240	Ordizia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	AGRUPACIÓN DEPORTIVA REAL SOCIEDAD		20014	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	AIA NESKAK		20809	Aia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ALDE ZAHARRA KIROL ELKARTEA		20003	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.		20560	Oñati		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ALTZATARRA K.E.		20017	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	AMETSA		20271	Irura		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ANTIGUAKO PILOTAZALEOK		20008	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	AÑORGA KULTUR ETA K.E.		20018	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ARKUPE		20212	Olaberria		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ARRASATE		20500	Arrasate		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FUTBOL KIROL ELK.		20115	Astigarraga		

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ATAUN K.E.		20211	Ataun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ATZAPAR		20159	Asteasu		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	AZKOITIKO OTEIZA PILOTA KIROL TALDEA		20720	Azkoitia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	BATZOKIKO KIROL TALDEA		20100	Errenteria		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	BELOKI PILOTA K.E.		20700	Zumarraga		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	BEOTIBAR ZESTAPUNTA ELKARTEA		20400	Tolosa		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C. D. LOIOLATARRA		20014	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C. GURE TXERU		20808	Getaria		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C. OLALDE EUSKAL KIROLAK		20577	Antzuola		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. BERGARA K.E.		20570	Bergara		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. EIBAR		20600	Eibar		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. ESKORIATZA		20540	Eskoriatza		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. HERNANI		20120	Hernani		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. HERNANI - PALA		20120	Hernani		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. PELOTA GAZTELEKU DE LA SALLE ANDOAIN - ESKUA		20140	Andoain		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. PELOTA GAZTELEKU DE LA SALLE ANDOAIN - PALA		20140	Andoain		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	C.D. PELOTA GAZTELEKU DE LA SALLE ANDOAIN - ZESTA		20140	Andoain		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	CAZA Y PESCA BEHAR ZANA		20150	Billabona		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA 1		20830	Mutriku		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA 2		20830	Mutriku		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ENDAIARRAK			Hendaia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	EPLA KIROL KLUBA	Agustina Otaola (Fandería), Udal pilotalekua	20100	Errenteria	687820428	

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	EUSKAL GIROA		20016	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	EUSKAL JOLAS PILOTA ELKARTEA - ESKUA		20820	Deba		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	EUSKAL JOLAS PILOTA ELKARTEA - PALA		20820	Deba		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	GAILURRERANTZ KIROL ELK.		20247	Zaldibia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	GOIERRI KIROL ELKARTEA URRETXU - ZUMARRAGA		20700	Urretxu		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	HONDARRIBIKO PILOTA ESK. - ESKUA		20280	Hondarribia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	HONDARRIBIKO PILOTA ESK. - ZESTA		20280	Hondarribia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	IKASBERRI KIROL ELKARTEA		20730	Azpeitia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ILUNPE PILOTA ELKARTEA		20730	Azpeitia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	INTXURRE KULTUR K.E.		20260	Alegia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	INTXURRE KULTUR K.E. - PALETA		20260	Alegia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	IPARRALDEKOAK			Biriatu		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	IZURUN P.K.K.			Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	JAI ALAI			Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA		20100	Lezo		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	LAGUNAK PILOTA ESKOLA		20870	Elgoibar		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	LANDARE PILOTA ELKARTEA		20100	Errenteria		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	LAZKAO K.E.		20210	Lazkao		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	LEGAZPIKO GAZTEAK, K.E.		20230	Legazpi		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	LIZARDI - IGELDO K.E.		20008	Donostia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	OIARTZUNGO OIARPE PILOTA K.E.		20180	Oiartzun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	OIARTZUNGO OIARPE PILOTA K.E. - ESKUA		20180	Oiartzun		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ORMAIZTEGI		20216	Ormaiztegi		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	PAGAZPE ESKUA		20170	Usurbil		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	PAGAZPE PALA		20170	Usurbil		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	PELOTA ATXURBIDE - ESKUA		20213	Idiazabal		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	PELOTA ATXURBIDE - PALA		20213	Idiazabal		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	PELOTA ATXURBIDE - PALETA		20213	Idiazabal		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	PINA KURDIN		20110	Pasaia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	RAMUNTXXO TRINQUETE CLUB - ESKUA		20305	Irun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	RAMUNTXXO TRINQUETE CLUB - PALETA		20305	Irun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	RAMUNTXXO TRINQUETE CLUB - TRINKETE		20305	Irun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	REMO OLÍMPICO K.E.		20810	Orio		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S. KURPIL KIROLAK - PALA		20304	Irun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S. KURPIL KIROLAK - TRINKETE		20304	Irun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S. PELOTAZALE MURUMENDI		20200	Beasain		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S.D. INTZA		20160	Lasarte-Oria		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S.D. PLACENCIA / SORALUZE KIROL BAZKUNA - ESKUA		20590	Soraluze		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S.D. PLACENCIA / SORALUZE KIROL BAZKUNA - PALETA 1		20590	Soraluze		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	S.D. PLACENCIA / SORALUZE KIROL BAZKUNA - PALETA 2		20590	Soraluze		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	SAIAZ ELKARTEAREN PELOTA KIROL ELKARTEA		20496	Bidegoian		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	SU- BERRI		20270	Anoeta		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	TARTALOETXE		20215	Zegama		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	TOLOSA CLUB DE FUTBOL		20400	Tolosa		

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	TXAPAGAIN PILOTA ELKARTEA		20240	Ordizia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	TXOST JOKO GARBI		20180	Oiartzun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	TXOST PALA		20180	Oiartzun		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	TXULOBÍ		20150	Aduna		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	U.D. ARETXABALETA		20550	Aretxabaleta		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	URNIETA KIROL ELKARTEA		20130	Urnieta		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA		20800	Zarautz		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA - PALETA		20800	Zarautz		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZAZPI ITURRI K. ELKARTEA		20268	Amezketza		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZESTOA KIROL BAZKUNA		20740	Zestoa		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZIOTZA, P.E.		20159	Zizurkil		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZIOTZA, P.E.- PALETA		20159	Zizurkil		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZUBIETA		20160	Zubieta		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZUBIETA PALETA		20160	Zubieta		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZUMAIAKO KIROL ELKARTEA - ESKUA		20750	Zumaia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZUMAIAKO KIROL ELKARTEA - PALETA		20750	Zumaia		
EUSKAL PILOTA - PELOTA VASCA	ZUMAIAKO KIROL ELKARTEA - ZESTA		20750	Zumaia		
FUTBOLA - FÚTBOL	AGRUPACIÓN DEPORTIVA REAL SOCIEDAD	Arrapide pasealekua, 52	20160	Zubieta		
FUTBOLA - FÚTBOL	AITGORRI FUTBOL KLUB	Santa Barbara, 2	20015	Zegama		
FUTBOLA - FÚTBOL	ALEMAN IK - SAN ALBERTO MAGNO	Pº Oriamedí 25	20009	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	ALLEPUNTA FUTBOL KLUB	Santuiturri plaza, 3	20800	Zarautz		
FUTBOLA - FÚTBOL	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati		alonamendi.futbol@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
FUTBOLA - FÚTBOL	ALTZAKOAK K.E.	Txapin Enea, 21	20017	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	AMAIKAK BAT FUTBOL TALDEA	Apdo. 53	20820	Deba		
FUTBOLA - FÚTBOL	AMARA BERRI HI	Plaza Ferrerías, s/n	20011	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	AMARA BERRI K.E.	Azpeitia, 7	20010	Donostia	943456391	amaraberrike@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	AMAROSKO K.E.	Amaroz, 16	20400	Tolosa		
FUTBOLA - FÚTBOL	ANAITASUNA CD	83 posta kutxa	20720	Azkoitia		
FUTBOLA - FÚTBOL	ANTIGUA LUBERRI KE	Xalbador Bertsolaria, 9	20018	Donostia		antigualuberrikirola@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	ANTIGUOKO KIROL ELKARTEA	Errotatxo Pza., z/g	20008	Donostia		antiguoko@hotmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	ANTZUOLA K.E.	Olaran Etxea, z/g	20577	Antzuola		tomas.aguirre@dhl.com
FUTBOLA - FÚTBOL	AÑORGA KULTUR ETA K.E.	Avda. Añorga, 44	20018	Donostia		idazkaritza@anorgakke.org
FUTBOLA - FÚTBOL	ARIZMENDI KE	Torrebaso, z/g	20540	Eskoriatza		
FUTBOLA - FÚTBOL	ARMAGIÑAK JTK FK	Urkizu, 7	20600	Eibar		
FUTBOLA - FÚTBOL	ARRASATE C.D.	123 posta kutxa	20500	Arrasate	943363791	mondracf@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	ASOLEUS CF	Goiburu Auzoa	20130	Urnieta		
FUTBOLA - FÚTBOL	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FUTBOL KE	Santio zeharra, 8	20115	Astigarraga		
FUTBOLA - FÚTBOL	AXULAR KKE	Arostegi kalea, 10	20009	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	BERIO C.F.	Berio, 57	20018	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	BETI GAZTE KJKE	Beheko Pza., 9	31770	Lesaka		
FUTBOLA - FÚTBOL	BILLABONA FUTBOL KIROL ELKARTEA	Arratzain F Zelaia	20150	Billabona		billabonafke@yahoo.es
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. ANAITASUNA	Xerloia Auzoa, z/g	20720	Azkoitia		anaitasuna@cdanaitasuna.com
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. BEHOBIA	Apdo. 295	20305	Irun		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. BERGARA K.E.	Bº Laskurain ibiltokia	20570	Bergara		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. BETI-ONA	Alaberga, z/g	20100	Errenteria		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. DUMBOA EGUZKI	Victoriano Juaristi, 4	20303	Irun		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. ELGOIBAR	Apdo. 130	20870	Elgoibar		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. FÚTBOL SAMPEDROTARRA	Herriko Plaza	20110	Pasaia		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. HERNANI	Zubipe FZ. - Florida Auzoa, 164	20120	Hernani		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. INTERNACIONAL DE INTXAURRONGO	Julimasene kalea, 1C	20015	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. LAGUN ONAK	Apdo. 125	20730	Azpeitia		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. LANDETXA K.T.	Andrearriaga, 23	20305	Irun		landetxa.k.t@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. MARIÑO KIROL KLUBA	Enbido, 3	20301	Irun		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. ORERETA KAFEA FUTBOL CLUB	Plza. Diputacion 2-3	20100	Errenteria		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. ROTETA	Roteta, 8	20017	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. TRINTXERPE	Andonaegi Jauregia	20110	Pasaia		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. URKI	Urki,19	20600	Eibar		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.D. VASCONIA DE DONOSTIA	Arroka Pza., 3	20006	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.F. MONDRAGÓN	Apdo. 123	20500	Arrasate		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.F. SORALUZE	Apdo. 12	20590	Soraluze		
FUTBOLA - FÚTBOL	C.F. TEXAS	Beko kale 1 - 2 (oficina)	20160	Lasarte-Oria		cantos.pepe@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	DANENA KIROL ELKARTEA	Plaza Zaharra, 2-1º B	20400	Tolosa		
FUTBOLA - FÚTBOL	DEUSTO DONOSTIA FT	Mundaiz, 50	20012	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	EASO 08	Miraconcha, 5	20007	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	EIBARTARRAK F.T.	Julian Etxeberria, 17	20600	Eibar		
FUTBOLA - FÚTBOL	EKINTZA K.E.	Tontorgoxo, 18	20018	Donostia		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
FUTBOLA - FÚTBOL	GAZTE AZKUENE	San Sebastián, 1	20110	Pasaia		
FUTBOLA - FÚTBOL	GETARIAKO KETA FT	Herrerieta, 12	20808	Getaria		
FUTBOLA - FÚTBOL	GOIERRI GORRI FK	Euskadi Pza., 4	20100	Lazkao		
FUTBOLA - FÚTBOL	GURE TXOKOA KKE	Pº Eztegarra, 17	31780	Bera Bidasoa		
FUTBOLA - FÚTBOL	HONDARRIBIA FUTBOL ELK.	Foru kalea, z/g	20280	Hondarribia		
FUTBOLA - FÚTBOL	IDIAZABAL KIROL ELKARTEA		20213	Idiazabal		
FUTBOLA - FÚTBOL	IKASBERRI KIROL ELKARTEA	Loiolako Inazio Hiribidea, 26	20730	Azpeitia		
FUTBOLA - FÚTBOL	ILUARI FK	Baldomero Anabitarte, 4	20009	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	INTXAURDI KE	Zarategui, 80	20015	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	INTXURRE KULTUR K.E.	Bidebarrieta	20260	Alegia		
FUTBOLA - FÚTBOL	IRUN CF 1902	Estación, 9	20301	Irun		
FUTBOLA - FÚTBOL	IRUN FUTBOL ARTIA EMAKUMEAK KIROL ELKARTEA	Dario Regoyos, 38	20305	Irun		
FUTBOLA - FÚTBOL	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA	Lexo Bertsolaria, z/g	20100	Lezo		allerru.ke@hotmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	KOSTKAS MARIAREN BIHOTZA K.E.	Rio Deba, 27	20012	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	LA SALLE K.E.	Madalena Jauregiberri	20080	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	LAZKAO K.E.	Apdo. 10	20210	Lazkao		
FUTBOLA - FÚTBOL	MARTUTENE K.E.	Tranvía kalea, 10	20014	Donostia		martutene.k.e@hotmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	MUNIBE K.T.	Jose Mª Sert, 6	20018	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	MUTRIKU FUTBOL TALDEA	San Miguel, z/g	20830	Mutriku		mutrikuft@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	OIARTZUN K.E.	Iurrita Etorb. Ugaldetxo Auzoa	20180	Oiarztun		
FUTBOLA - FÚTBOL	ORDIZIA KIROL ELKARTEA	Aptdo. 87	20240	Ordizia		
FUTBOLA - FÚTBOL	ORIOKO FUTBOL TALDEA	Baxoalde	20810	Orio		

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
FUTBOLA - FÚTBOL	OSTADAR - SAIARRE KIROL T.	Geltoki, 25	20160	Lasarte-Oria		
FUTBOLA - FÚTBOL	PASAIA K.E.	Avda. Navarra, 20	20110	Pasaia		1941pasaiake@gmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	REAL UNIÓN CLUB S.A.D	Patricio Arabolaza	20300	Irun		realunionclubsad@hotmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. BEASAIN	Apdo. 153	20200	Beasain		
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. DANENA	Kultur etxea - Pz. José Arregi	20159	Zizurkil		
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. EIBAR S.A.D.	Ipurua kalea, 2	20600	Eibar		
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. EUSKALDUNA ANDOAIND.	Urbitarte FZ - Sorabilla Auzoa	20140	Andoain		
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. ILINTXA	Saturnino Telleria, 4	20230	Legazpi		
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. LENGOKOAK	Pº Anoeta, 6	20014	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	S.D. UROLA K.E.	J.M. Barandiaran, z/g	20700	Zumarraga		
FUTBOLA - FÚTBOL	SANSE	Calzada Vieja Ategorrieta, 28	20013	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	SEGURA 'KO KIROL ELKARTEA	Nagusia, 26	20214	Segura		
FUTBOLA - FÚTBOL	SPORTING DE HERRERA	San Luis Gonzaga, 1	20017	Donostia		directiva@sportingdeherrera.org;herrera_ako_sporting@hotmail.com
FUTBOLA - FÚTBOL	STO TOMAS LIZEOA	Easo kalea, 83	20006	Donostia		
FUTBOLA - FÚTBOL	TOLOSA CLUB DE FUTBOL	Apdo. 214	20400	Tolosa	943671749	tolosacf.admini@telefonica.net
FUTBOLA - FÚTBOL	TOURING K.E.	Morronguilleta, 8	20100	Errenteria		
FUTBOLA - FÚTBOL	U.D. ARETXABALETA	Apdo. 10	20550	Aretxabaleta		angelzubi@euskalnet.net
FUTBOLA - FÚTBOL	URKOMENDI 14 FK	Arrageta, 25	20600	Eibar		
FUTBOLA - FÚTBOL	URNIETA KIROL ELKARTEA	Pintore, z/g	20130	Urnieta		
FUTBOLA - FÚTBOL	USURBIL FT	Harane F Zelaia	20170	Usurbil		
FUTBOLA - FÚTBOL	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Nagusia, 7	20800	Zarautz		zke-cdz@zarautz.com
FUTBOLA - FÚTBOL	ZESTOA KIROL BAZKUNA	Uztapide plaza, 5	20740	Zestoa		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
FUTBOLA - FÚTBOL	ZUMAIAKO FUTBOL TALDEA	Apdo. 50	20750	Zumaia		
GIMNASIA - GIMNASIA	A.D. IRUNES GIMNASIA RITMICA	San Antonio, 32	20017	Donostia		adirunesagr@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati		aloñamendi@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	ARRASATEKO DRAGOI GIMNASIA K.T.	Elkano, 27	20500	Arrasate		gimnasiaarrasatedragoi@hotmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	AZKOITIA ZUBI BERRI GIMNASTIKA KIROL T	Herriko Plaza, z/g	20720	Azkoitia		apyeg@hotmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	BELABIETA K.E.	San Bartolomé, 21	20400	Ibarra		belabieta_ke@yahoo.es
GIMNASIA - GIMNASIA	C. GIMNAS. RÍTMICA IPURUA	Apdo. 413	20600	Eibar		gimnasiaipurua@hotmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	C. GIMNASIA ARTÍSTICA AYAMENDI	Lertxunborro, 102	20303	Irun		ayamendi.irun@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	C.D.G. IZAR LEKU DE GUIPUZCOA	Juan Carlos Guerra, 14	20016	Donostia		izar.leku05@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	C.GIMNASIA RÍTMICA DONOSTI	Darieta, z/g	20017	Donostia		clubgrdonosti@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	CLUB TXIMELETA ELKARTEA	Portuetxe, 23B	20018	Donostia		info@tximeleta.eus
GIMNASIA - GIMNASIA	HERNANI GIMNASIA ERRIT. E.	Elkano, z/g	20120	Hernani		hernanigee@hotmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	IZURDE	Azkorte, 17	20130	Urnieta		clubizurde@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	LOKE GIMNASIA RITMICA	Beko kalea, 1	20160	Lasarte-Oria		
GIMNASIA - GIMNASIA	ORDIZIA KE	Majori Kiroldegia	20240	Ordizia		
GIMNASIA - GIMNASIA	OSEK	Maximo Yurramendi, 17	20130	Urnieta		oskkлубa@gmail.com
GIMNASIA - GIMNASIA	TOLOSA CLUB DE FUTBOL	Apdo. 214	20400	Tolosa		
GIMNASIA - GIMNASIA	ZARAUZKO XINGOLA GIMNASIA K.E.	Alai, 4	20750	Zumaia		
GOLFA - GOLF	GOIBURU GOLF	Bº San Esteban, s/n	20140	Andoian	943300845	club@goiburugolf.com
GOLFA - GOLF	GOLF BASOZABAL	Camino de Goyaz-Txiki, 41	20014	Donostia	943472736	secretaria@golfbasozabal.com
GOLFA - GOLF	IRE LORE GOLF ESKOLA	Uribarri Auzoa, 16	20560	Oñati	943718813	irelore@euskalnet.net
GOLFA - GOLF	REAL GOLF CLUB ZARAUTZ	Lauaixeta kalea, 7	20800	Zarautz	943830145	info@golfzarauz.com

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
GOLFA - GOLF	RGC SAN SEBASTIAN	Chalet Borda Gain	20280	Hondarribia	943616845	rgcss@golfsansebastian.com
HALTEROFILIA - HALTEROFILIA	ARGITRANS					
HALTEROFILIA - HALTEROFILIA	DANENA		20150	Billabona		
HALTEROFILIA - HALTEROFILIA	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA		20800	Zarautz		zke-cdz@zarautz.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	AIZTONDO-OARSO HK KLUBA	J Mª Goikoetxea, 24		Berrobi		
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	ANDUTZ HK KLUBA	Herriko Plaza, 1	20820	Deba		aitor.billabier@gmail.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	IBARRAKO HK ST	Otarreaga, 4	20400	Ibarra		eugenio@gurutzekarrozeria.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	JOHE HARRI	Baxoalde, 9	20810	Orio		dindanzarautz@gmail.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	MUTRIKU SOKA-TIRA TALDEA	Isasi Goikoa Baserria, 19	20830	Mutriku		patxisasi@gmail.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	TARIÑAK	Osio, 7	20820	Deba		moxaltxo@hotmail.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	TOPE NATXIOK	Mendarozabal, 9	20850	Mendaro		mendarokogpt@gmail.com
HERRI KIROLAK - DEPORTES RURALES	URRETXU-ZUMARRAGA ELKARTEA	Legazpi, 7	20700	Zumarraga		uzherrikirolak@hotmail.com
HIPIKA - HÍPICA	C. Hípico Jaizubia			Irun		
HIPIKA - HÍPICA	C. Hípico Lazkaomendi			Zaldibia		
HIPIKA - HÍPICA	C. Hípico Loyola			Donostia		
HIPIKA - HÍPICA	C.D. Pony Pottok Zizurkil			Zizurkil		
HIPIKA - HÍPICA	Club Hípica Listorreta			Errenteria		
HOCKEYA - HOCKEY						
HOCKEYA - HOCKEY	AGRUPACIÓN DEPORTIVA REAL SDAD	Anoeta Pasealekua 1	20014	Donostia		hockey@realsociedad.com
HOCKEYA - HOCKEY	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Hegaztien Pasealekua 5	20009	Donostia		atss.hockey@gmail.com
HOCKEYA - HOCKEY	DONOSTIAKO IBAIONDO HOCKEY PATIN T					
HOCKEYA - HOCKEY	DONOSTIAKO KALEREN LAGUNAK KE	Plaza de la Constitución 4	20003	Donostia		kalerenlagunak@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
HOCKEYA - HOCKEY	EKINTZA K.E.	Tontorgoxo kalea 18	20018	Donostia		
HOCKEYA - HOCKEY	PASAIKO TRINTXER HOCKEY KE	Euskadi Etorbidea 21 3	20110	Pasaia		
HOCKEYA - HOCKEY	S.C.D. MUNDAIZ					
HOCKEYA - HOCKEY	SANTO TOMÁS LIZEOA K.E.	Paseo Manuel Lardizabal 24	20018	Donostia		kirolak@stomas.eus
IGERIKETA - NATACIÓN	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 8	20560	Oñati	943716375	alonamendi@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	BERGARA IGERI ELKARTEA	Boni Laskurain, 21	20570	Bergara	943777095	bergaraie@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	BURUNTZALDEA IGERIKETA	Tribuna, 11	20160	Lasarte-Oria	620399543	buruntzaldeaikt@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Pº de la Concha, 8	20007	Donostia	943473722	administracion@atletico-ss.org
IGERIKETA - NATACIÓN	C. NATACIÓN IZARRAITZ	Apdo. 61	20730	Azpeitia	607498500	izarraitz.ie@hotmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	C.D. FORTUNA	Pío Baroja Kiroldegia	20009	Donostia	943214900	fortuna@cdfortunake.com
IGERIKETA - NATACIÓN	C.D. N. HONDAR-IRUN BIDASOA XXI	Artaleku Kiroldegia	20304	Irun	943630211	info@bidaso21.org
IGERIKETA - NATACIÓN	EASO CLUB NATACIÓN	Pº Anoeta, 54	20014	Donostia	943474595	easo@natacioneaso.com
IGERIKETA - NATACIÓN	EIBARKO URBAT IGERIKETA K.E.	Sta. Ines, z/g	20600	Eibar	943030015	urbat.ike@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	ESEPETRES	Carlos I, 30	20011	Donostia	627690049	sp3swim@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	HERNANI IGERIKETA KIROL ELKARTEA	Elkano, z/g	20120	Hernani	943336079	igeriketahernani@hotmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	IGARTZA KIROL TALDEA	Antzizar Kiroldegia	20200	Beasain	650775451	igartza@igartzaigeriketa.com
IGERIKETA - NATACIÓN	KAIROSKORE	Easo, 77	20006	Donostia	687751964	irati.kairoscore@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	KONPORTA	Ada. Tolosa, 23	20018	Donostia	657707071	
IGERIKETA - NATACIÓN	LEGAZPI IGERIKETA ELKARTEA	Bikuña Kiroldegia	20230	Legazpi	943363258	jefenara@telefonica.net
IGERIKETA - NATACIÓN	OARSOALDEA IGERIKETA KIROL ELKARTEA	Elorsoro Kiroldegia	20180	Oiartzun	610000803	zuzendaritza@oarsoaldeaike.com
IGERIKETA - NATACIÓN	ORDIZIA KIROL ELKARTEA	Majori Kiroldegia	20240	Ordizia	943882380	administrazioa@ordiziaigeri.com
IGERIKETA - NATACIÓN	TOLOSALDEA USABAL I.K.T	Usabal Kiroldegia	20400	Tolosa	667631742	tolosaldeaike.tek@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
IGERIKETA - NATACIÓN	WATERPOLO DONOSTIA URPOLOZALEAK	Castilla, 19	20015	Donostia	672304200	wpolodonostia@gmail.com
IGERIKETA - NATACIÓN	ZARAUTZ BALEA IGERIKETA KIROL E	Apdo. 54	20800	Zarautz	943832942	info@zarautzigeriketa.com
IGERIKETA - NATACIÓN	ZUBIAURRE IGERI ELKARTEA	Ibai Ondo, 22	20720	Azkoitia	943852544	info@zubiaurreigerielkartea.eus
IRRISTAKETA - PATINAJE	BERA BERA RT	Tavesía Rodil, 8	20013	Donostia		patineskola@berabera.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	CD ITSASMENDI KE	Ametzagaña, 31	20012	Donostia		cd.itsasmendi.ke@gmail.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	CD MUNDAIZ	Mundaiz, 30	20012	Donostia		hockey@gmundaiz.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	CD PATINAJE ROLLING SLAP	Egia, 14	20012	Donostia		rollingslap@gmail.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	DONOSTIROLLER	Illarraberri, 1	20018	Donostia		donostiroller@donostiroller.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	HANKA LABANKA	Labegarieta Kiroldegia	20570	Begara		
IRRISTAKETA - PATINAJE	HERNANI KE	Elkano, 27	20120	Hernani		irristaketahernani@gmail.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	IRRISTAKA TALDEA	Usabal Kiroldegia	20400	Tolosa		irristaka@gmail.com
IRRISTAKETA - PATINAJE	OIARTZUNGO MOTORREKO KIROLAK	Astigarrako bidea, 4	20180	Oiartzun		mkfreestyletaldea@gmail.com
JUDO - JUDO	AIKIDO KLUBA AMAGOIA	Jai Alai, 28	20012	Donostia	943525580	
JUDO - JUDO	C. JIU JITSU ZUMARRAGA	Izpillla Kiroldegia	20700	Zumarraga		
JUDO - JUDO	C. JUDO AMA GUADALUPEKOA	Pza San Marcos, 1	20280	Hondarribia		judoamag@hotmail.com
JUDO - JUDO	C. JUDO ELIZALDETARRAK	Bidegaña, 12	20180	Oiartzun		
JUDO - JUDO	C. JUDO KALAMUA	Apdo. 474	20600	Eibar	943700076	judo_kalamua@hotmail.com
JUDO - JUDO	C. JUDO KIMURA	La Salve, 39	20730	Azpeitia		
JUDO - JUDO	C. JUDO LEGAZPI	Bº Laubide, 15	20230	Legazpi		
JUDO - JUDO	C.D AIKIDOKU	Intxaurtxueta, 25	20540	Eskoriatza		aikidoarrasate@gmail.com
JUDO - JUDO	C.D VILLABONA WUSH	Barrio Larrea	20150	Billabona		olaederrafightclub@hotmail.com
JUDO - JUDO	C.D. LASARTE-ORIA	Bidegaña, 18	20180	Oiartzun		

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
JUDO - JUDO	C.D. LOREA	Erauskin, 6	20200	Beasain		
JUDO - JUDO	ELGOIBARKO EGOKRA	Bainu Etxeko Zumardia, 3	20870	Elgoibar		egokranjudo@hotmail.com
JUDO - JUDO	FUDOSHIN	Iparragirre, 12	20305	Irun		kendomari10@gmail.com
JUDO - JUDO	GIMANSIO TTATT	Muzategi, 2	20600	Eibar	943206043	
JUDO - JUDO	GIMNASIO INDARRA	Larramendi, 11	20400	Tolosa		wushuindarra@euskalnet.net
JUDO - JUDO	J.C ADARRA	Pza. Etxebarrieta, 1	20140	Andoain		
JUDO - JUDO	J.C ARTIBAI	Iñaki Deuna, 23	48700	Ondarroa		
JUDO - JUDO	J.C BIDASOA	Vega de Eguzkiza, 10-12	20303	Irun		
JUDO - JUDO	J.C DESOREKA	Euskal Herria, 3	20500	Arrasate		
JUDO - JUDO	J.C OLAKETA	Olaketa, 11	20304	Irun	943632024	judoolaketa@gmail.com
JUDO - JUDO	J.C. ANAKA	Apdo. 260	20300	Irun		
JUDO - JUDO	J.C. ANDOAIN	Belabi, 5	20140	Andoain		
JUDO - JUDO	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA	Gorbea, 10	20100	Lezo		
JUDO - JUDO	JIU JITXU YUMA	Mayor, 2	20120	Hernani		
JUDO - JUDO	JUDO C.ARRASATE Y DD.AA	Arria, 41	20730	Azpeitia		
JUDO - JUDO	JUDO CLUB HERNANI	Anciola, 2	20120	Hernani		judohernani@ya.com
JUDO - JUDO	JUDO CLUB KODAORE	Zumaiaiko Kiroldegia	20750	Zumaia		
JUDO - JUDO	JUDO CLUB LIZARDI DE ZARAUTZ	Basaundi Bailara, 1	20160	Lasarte		judoclublizardi@gmail.com
JUDO - JUDO	JUDO CLUB SAN SEBASTIÁN	Pº Anoeta, 18	20014	Donostia	943471536	judoclubss@gmail.com
JUDO - JUDO	JUDO CLUB SAYOA	Iztietia, 19	20100	Errenteria		judoclubsayoa@gmail.com
JUDO - JUDO	JUDO CLUB TOLOSA	Hiriburu, 12B	20491	Belauntza		
JUDO - JUDO	JUDO CLUB UKALDI	Balategieta, 26	20590	Soraluze		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
JUDO - JUDO	JUDO CLUB USURBIL	Dario de Regoyos, 16	20100	Errenteria		
JUDO - JUDO	MAYUMI	Dario de Regoyos, 16	20305	Irun		
JUDO - JUDO	WUDEPORCLUB	Alai Ondo, 21	20012	Donostia		
JUDO - JUDO	ZUHAIZTI K.K.E.	Claudio Delgado, 5	20001	Donostia		
KARATEA - KARATE	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati		
KARATEA - KARATE	AZPEITIKO KARATE ELKARTEA	Barrenetxe, 1	20730	Azpeitia		
KARATEA - KARATE	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travesía Rodil, 8	20013	Donostia		
KARATEA - KARATE	C. KARATE BUDOKAN	Galtzaraborda, 39	20100	Errenteria		
KARATEA - KARATE	C. KARATE BUNKAI	Señor de Aranzate, 6	20304	Irun		
KARATEA - KARATE	C. KARATE SHOTOKAN	San Pedro, 1	20304	Irun		
KARATEA - KARATE	C. KEN-SEI KAN KARATE-DO	San Sebastián, 16	20100	Errenteria		
KARATEA - KARATE	C. URKI-AMAÑA KARATE	Barrena, 28	20600	Eibar		
KARATEA - KARATE	C.D. ANAITASUNA	Pintor Iriarte, 15	20750	Azkoitia		
KARATEA - KARATE	C.D. KARATE SHOTO DE DONOSTIA DOKAN	Usandizaga, 12	20002	Donostia		
KARATEA - KARATE	CLUB BERGARAKO SHOTOKAN	Axirondo, 3	20570	Bergara		
KARATEA - KARATE	CLUB BUTOKU DEN	Axular, 2	20800	Zarautz		
KARATEA - KARATE	CLUB EMSO	Blas de Lezo, 13	20110	Pasaia		
KARATEA - KARATE	CLUB GIARTZU	Boni Laskurain, 3	20570	Bergara		
KARATEA - KARATE	CLUB SEI SHIN RYU	J M Barandiaran, 16	20013	Donostia		
KARATEA - KARATE	ISAMU	Elorrondo, 24		Donostia		
KARATEA - KARATE	KABUTOKEN	Plazaola, 13	20140	Andoain		
KARATEA - KARATE	KENICHI	Pº Ulia, 126	20013	Donostia		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
KARATEA - KARATE	KENSAN	Urrestarazu, 2	20110	Pasaia		
KARATEA - KARATE	KIMUZUBI	Txingurri, 21	20017	Donostia		
KARATEA - KARATE	KISOKU	Amutalde, 19	20280	Hondarribi		
KARATEA - KARATE	OLAIZAGA K.T.	Antonio Arrillaga, 12	20870	Elgoibar		
KARATEA - KARATE	SABAKI	Miracruz, 18	20001	Donostia		
KARATEA - KARATE	SAIOA KULTUR FISIKO ZENTR	Concepción, z/g	20500	Arrasate		
KARATEA - KARATE	SENSHU	Kiroldegia	20160	Lasarte-Oria		
KARATEA - KARATE	SHINSENGUMI	Arturo Campion, 3	20303	Irun		
KARATEA - KARATE	SHITO RYU	Pº Anoeta, 24	20014	Donostia		
KARATEA - KARATE	TORAKEN	Darío de Regollos, 4	20110	Errenteria		
KARATEA - KARATE	UDA KARATE	Lausita, 26	20550	Aretxabaleta		
KARATEA - KARATE	WASHIKEN	JMª Iparragirre, 11	20305	Irun		
KARATEA - KARATE	ZENTZU	Gabierrota, z/g	20100	Errenteria		
KARATEA - KARATE	ZIORLA	Pza. Sailuente, 1	20500	Arrasate		
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	ATZEGI K.E.	Okendo, 6	20004	Donostia	943423942	ocio@atzegi.org
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travesía Rodil, 8	20013	Donostia	943291292	deporteadaptado@berabera.eus
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	BERDIN BERDINAK	Baxoalade, 6	20810	Orio	688630925	berdin.berdinak@gmail.com
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	C.D. FORTUNA	Pío Baroja, 4	20008	Donostia	943214900	info@cdfortunake.com
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	CLUB DEPORTIVO DORDOKA	Illarra bidea, 2	20018	Donostia	943216055	
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	EUSKADIKO ELBARRI FISIKOEN ELKARTEA KEMEN	Pº Mons, 100	20015	Donostia	943270251	kemen@kemen.org
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	HAURTZARO	Elorrondo, z/g	20180	Oiartzun	943491659	avital@haurtzaro.ikastola.eus
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	KONPORTA	Gran Vía, 30	20001	Donostia	943614820	

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
KIROL EGOKITUA - DEPORTE ADAPTADO	ONCE	Etxaide, 14	20005	Donostia	943420101	
MAHAI TENISA - TENIS DE MESA	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Pº de la Concha, 8	20007	Donostia	943473722	administracion@atletico-ss.org
MAHAI TENISA - TENIS DE MESA	C.D FORTUNA	Pío Barja Kiroldegia	20018	Donostia	943214900	fortuna@cdfortunake.com
MAHAI TENISA - TENIS DE MESA	C.D PONTIKA ORERETA		20100	Errenteria		
MAHAI TENISA - TENIS DE MESA	LEKA - ENEA TENIS DE MESA	Artaleku Kiroldegia	20304	Irun		Leka_enea@yahoo.es
MAHAI TENISA - TENIS DE MESA	OIARGI MENDI ELKARTEA	Sta. Mari, 4	20400	Tolosa		
MENDIA - MONTAÑA	A.D. FELIX UGARTE ELKARTEA L.E.I.Z.	Latsunbe Auzoa, 44	20120	Hernani		felixugarte@terra.es
MENDIA - MONTAÑA	AGIRO MENDI	Uztapide plaza, 5	20740	Zestoa		
MENDIA - MONTAÑA	AITZGORRI MENDIZALE ELK.	Arana kalea, 2	20200	Beasain		aizkorrimendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	AIZKARDI MENDIZALE ELK.	Apdo. 75	20150	Billabona		aizkardi@aizkardi.com
MENDIA - MONTAÑA	ALDIN	Urgain Hirigunea	20492	Berastegi		aldinmendielkartea@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati		alonamendi.mendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ALTZA HERRIA	Artiga, 13	20305	Irun		mendi@altzaherriakt.com
MENDIA - MONTAÑA	AMALUR MENDI ELKARTEA - DOMARDA	Areso, 26	20210	Lazkao		amalur.me@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	AMAROZKO	Amaroz, 31	20400	Tolosa		amarozkomendielkartea@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	AMEZTI MENDI ELKARTEA	Aseginolaza, 10	20215	Zegama		ameztimendielkartea@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ANAITASUNA MENDI BAZKUNA	Apdo.54	20720	Azkoitia		anaitasunamb@euskalnet.net
MENDIA - MONTAÑA	ANDATZA K.K.E.	Kontzejuzarra, 3	20170	Usurbil		andatza@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	AÑORGA KULTUR ETA K.E.	Avda. Añorga, 44	20018	Donostia		idazkaritza@anorgakke.org
MENDIA - MONTAÑA	ARALARKO ADISKIDEAK	Araba, 5	20400	Tolosa		a.adiskideak@outlook.com
MENDIA - MONTAÑA	ARRASTAKA	Antzizar Kiroldegia	20200	Beasain		bixkor@bixkor.com
MENDIA - MONTAÑA	ATAUN K.E.	Auzotegi Kiroldegia	20211	Ataun		ajarresta@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
MENDIA - MONTAÑA	BESAIDE MENDIZALE ELKARTEA	Garibay, 3	20500	Arrasate		besaide@besaide.org
MENDIA - MONTAÑA	BIDEBIETAKO MENDIZALE ELKARTEA	Joakin Larreta, 12	20140	Andoain		
MENDIA - MONTAÑA	BURDIN KURUTZ MENDI TALDEA	Apdo. 26	20820	Deba		burdinkurutz@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	BURUMENDI MENDI ELK.	Frontoi, 1	20830	Mutriku		burumendimendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	C. ALPINO UZTURRE	Gudari, 5	20400	Tolosa		info@alpinouzturre.eus
MENDIA - MONTAÑA	C. MONTAÑA ARROLA	Udaletxea	20577	Antzuola		arrolamt@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	C. MONTAÑA INDA-MENDI	Apdo. 35	20750	Zumaia		indamendi1@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	C.D. EIBAR	Toribio Etxeberria, 16	20600	Eibar		mendia@deporeibar.com
MENDIA - MONTAÑA	C.D. ESKORIATZA	San Juan kalea, 9	20540	Eskoriatza		gkortazar@outlook.com
MENDIA - MONTAÑA	C.D. FORTUNA	Pío Baroja Kiroldegia	20008	Donostia		arantza@cdfortuna.com
MENDIA - MONTAÑA	C.D. LAGUN ONAK	Eliz kalea, 21	20730	Azpeitia		lagunonakmb@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	CLUB VASCO DE CAMPING	Apdo.229	20080	Donostia		cvc@vascodecamping.org
MENDIA - MONTAÑA	DEBAGOIENA	Pablo Uranga, 6	20500	Arrasate		debagoiena.eskalatzailea@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	DONOSTI BERRI	Carlos I, 24	20011	Donostia		gazitria@telefonica.net
MENDIA - MONTAÑA	EGUZKIAREN LAGUNAK	Pº de la Concha, 16	20007	Donostia		eguzkiarenlagunakcd@terra.com
MENDIA - MONTAÑA	ENARA	San Martín, 7	20700	Urretxu		arkoatxa@terra.es
MENDIA - MONTAÑA	ERLAITZ	Apdo. 56	20300	Irun		erlaitzme@terra.es
MENDIA - MONTAÑA	EUSKALDUNA MENDIGOIZALE TALDEA	Nagusia, 31	20140	Andoain		euskaldunamt@yahoo.es
MENDIA - MONTAÑA	EUSKANIKROSS	Tximista kalea, 9	20280	Hondarribi		euskanikrossjunta@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	GAILURRERANTZ KIROL ELK.	Udaletxea	20247	Zaldibia		gailurrerantz@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	GEHITU	Zabaleta, 47	20002	Donostia		info@gehitu.net
MENDIA - MONTAÑA	GIRIZIA	Kontzejuerreka, 6	20180	Oiartzun		girizimendi@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
MENDIA - MONTAÑA	GOIERRI GARAIA	Kalebarren, 15	20700	Zumarraga		goierrigaraia@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	GOIERRI KIROL ELKARTEA URRETXU - ZUMARRAGA	Apdo. 132	20700	Zumarraga		goierrimendia@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	GORLA	Apdo.176	20570	Bergara		jmargauna@irakasle.net
MENDIA - MONTAÑA	GOT	Txomin Erreka, 4	20303	Irun		gotgipuzkoa@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	GRUPO MONTAÑA AITZARTE	Virgen del Carmen, 34	20012	Donostia		aitzartemt@outlook.es
MENDIA - MONTAÑA	GRUPO MONTAÑA KALPARRA	Esnabide, 8	20110	Pasaia		txomin.erauskin@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	HAMAZAZPI	Apdo. 5025	20018	Donostia		reizagirre@gipuzkoa.net
MENDIA - MONTAÑA	HELDUEN HITZA	Pº Ayete, 65	20009	Donostia		info@helduenhitza.com
MENDIA - MONTAÑA	IDIAZABAL KIROL ELKARTEA	Bikuña kalea, 7	20213	Idiazabal		
MENDIA - MONTAÑA	INTXURRE KULTUR K.E.	Bidebarrieta, 17	20260	Alegia		romanobitx@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ITSAS MENDI	Donibane, 28	20110	Pasaia		itsasmendimendia@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ITSASMENDI POWER	Ametzagaña, 31	20012	Donostia		cd.itsasmendi.ke@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ITXASTARRAK MENDI TALDEA	Andonegi Jauregia, z/g	20110	Pasaia		mariviev@live.com
MENDIA - MONTAÑA	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA	Nagusia, 3	20100	Errenteria		allerrumendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	JAIZKIBEL MENDIZALE TALDEA	Oarso, 4	20110	Pasaia		jaizkibelmt@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	KANTSATZEKE	Gudarien bidea, 2	20690	Elgeta		kantsatzeke@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	KEMEN	Pº Mons, 100	20015	Donostia		kemen@kemen.org
MENDIA - MONTAÑA	KRESALA K.E.	Euskal Herria, 9	20003	Donostia		inigocabanas@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	LA SALLE K.E.	Madalena Jauregi Berri, 2	20014	Donostia		varonamendi@yahoo.es
MENDIA - MONTAÑA	LIZARPE	Linazasoro, 15	20850	Mendaro		lizarpemt@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	MENDIRIZ MENDI ELKARTEA	Pza. Iturregi, z/g	20120	Hernani		mendirizmendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	MONTAÑA IZADI ZALEAK	Patricio Etxeberria, 9	20230	Legazpi		izadizaleak@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
MENDIA - MONTAÑA	MONTAÑEROS DEL ANTIGUO K.E.	Apdo.940	20080	Donostia		jesusmredondo@terra.es
MENDIA - MONTAÑA	MURRUKIXO MENDIZALE ELK.	Apdo. 34	20550	Aretxabaleta		murrukixo@outlook.com
MENDIA - MONTAÑA	ÑAPALEKU	Pza. Arbiun, 8	20305	Irun		napaleku@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	OIARGI MENDI ELKARTEA	Sta. María, 4	20400	Tolosa		oargi@euskalnet.net
MENDIA - MONTAÑA	ORDIZIAKO MENDI	Ordizia kalea, z/g	20240	Ordizia		o.m.mendia@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ORMAIZTEGI	Zumalakarregi, 2	20216	Ormaiztegi		leitxe51@yahoo.es
MENDIA - MONTAÑA	OSTADAR	Geltoki, 25	20160	Lasarte-Oria		ostadar@ostadarskt@eus
MENDIA - MONTAÑA	OSTADAR MENDI TALDEA	Legazpi, 7	20700	Zumarraga		ostadar@ostadar.org
MENDIA - MONTAÑA	PAGOETA MENDIZALE ELKARTEA	Apdo. 180	20800	Zarautz		pagoetame@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	PASAIKO PORTUKO AGINTARITZAREN MENDI K.E.	Apdo. 56	20110	Pasaia		aabalia@pasaiaport.com
MENDIA - MONTAÑA	PAUSOGAIZTO GOIHERRIKO M	Arana, 13	20240	Ordizia		kattagorrie@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	PLATEROTARRAK	Matia, 33	20008	Donostia		platerotarrak@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	POL POL MENDIZALE TALDEA	Fraizkozuri Pza	20570	Bergara		pol-pol.menditaldea@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	S. IRUNGO MENDIZALEAK	Contracalle, 2	20304	Irun		irungomendizaleak@irungomendizalea k.com
MENDIA - MONTAÑA	S. MONTAÑA MENDI - ZALEAK	J. Elosegi, 128	20017	Donostia		joserralaramendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	S.D. MONTAÑERA MORKAIKO	Errosario, 17	20870	Elgoibar		morkaiko@morkaiko.eus
MENDIA - MONTAÑA	S.D. PLACENCIA / SORALUZE KIROL BAZKUNA	Rabal, 15	20590	Soraluze		soraluzekomenditaldea@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	SANTIAGO BIDE LAGUNAK	Urbietta, 2	20006	Donostia		caminossantiagoguipuzcoa@euskaltel. net
MENDIA - MONTAÑA	SEGURA 'KO KIROL ELKARTEA	Zurbano, 29	20214	Segura		segurakomendielkartea@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	SORGINERREKA	Samikolla, 10	20830	Mutriku		zeinnai@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	TALAI - MENDI MENDIZALE A.	Apdo. 11	20810	Orio		talaimendi@outlook.es
MENDIA - MONTAÑA	TOLOSA CF	Apdo. 214	20400	Tolosa		tolosacf.admini@telefonica.net

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
MENDIA - MONTAÑA	TRINTXER MENDI TALDEA	Apdo.112	20110	Pasaia		trintxermenditaldea@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	URDABURU MENDIZALE ELKARTEA	Apdo25	20100	Errenteria		urdaburu.mendi@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	XABIER	Florida Auzoa, 85	20120	Hernani		dxabiermke@gmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ZANPATUZ	San Juan, 27	20130	Urnieta		
MENDIA - MONTAÑA	ZARAIA MENDI ELKARTEA	Apdo. 103	20550	Aretxabaleta		
MENDIA - MONTAÑA	ZESTOA	Apdo. 98	20740	Zestoa		
MENDIA - MONTAÑA	ZIRKONORTE	San José Auzoa, 18	20210	Lazkao		tarismann@hotmail.com
MENDIA - MONTAÑA	ZURRIOLA KIROL ELKARTEA	Indiano Enea, z/g	20013	Donostia		kirolak.zurriola@ikastola.net
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	CLUB DEP GLESIAS MOTORBIKE COMP	Garcia Lorca, 1	20100	Errenteria	666514504	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	CLUB MOTOCICLISMO TSUNEISHI RACING TEAM	Portuetxe, 45B	20018	Donostia	605705539	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	MOTO CLUB AYETE	Pº Otxoki, 125	20015	Donostia	943474341	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	MOTO CLUB BERGARA BLOCKPASS	Ibarra, 23	20570	Bergara	635710455	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	MOTO CLUB DEPORTIVO FLY GROUP DONOSTIA	Pol. Akarregi Par, 12	20120	Hernani	943474341	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	MOTO CLUB MX RACING	Pº Otxoki, 125	20015	Donostia	943322755	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	MOTO CLUB RADIKAL DONOSTIA	Pº Otxoki, 125	20015	Donostia	943474341	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	MOTO CLUB URNOBITZA	Apdo. 233	20150	Elgoibar	943744415	
MOTOZIKLISMOA - MOTOCICLISMO	REAL MOTO CLUB DE GIPUZKOA	Usandizaga, 2	20002	Donostia	943275160	
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	C. ALPINO UZTURRE	Gudari kalea, 5	20400	Tolosa		uzturre@hotmail.com
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	C. DE HIELO TXURI - BERRI	Pº Anoeta, 24	20014	Donostia	605775126	txuriberri@txuriberri.com
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	C.D. EIBAR	Toribio Etxeberria, 16	20600	Eibar	943201904	eski@deporeibar.com
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	C.HIELO TXURI - URDIN	Pº Anoeta, 24	20014	Donostia	629460290	
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	CLUB DALTON SNOWBOARD	Pº Ulia, 90	20013	Donostia	943289991	

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	CLUB VASCO DE CAMPING	Prim, 35	20006	Donostia	943271866	cvcfondo@gmail.com
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	EUSKANIKROSS	Pza. Moliate, 3	20280	Hondarribi	627693643	euskanikross@terra.es
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	HIKE		20400	Tolosa	677639451	
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	POL POL MENDIZALE TALDEA	Fraisko Zuri, 1	20570	Bergara	943764851	polpolmenditaldea@hotmail.com
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	PROMO SPORT DONOSTI SKI CLUB	Padre Orkolaga, 37	20008	Donostia	943312638	
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	S. IRUNGO MENDIZALEAK	Contracalle, 2	20304	Irun	943631484	esquidefondo@irungomendizaleak.com
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	TXAKURKROSA	Apdo. 5	20100	Errenteria	656757362	
NEGUKO KIROLAK - DEPORTES DE INVIERNO	URDABURU	Juan Olazabal, 23	20100	Errenteria	943527879	urdaburu.mendi@gmail.com
PADELA - PADEL	C. D. PADEL IBARRI -TRINKETE	Igara bidea, 71	20018	Donostia		trinketeibaeta@hotmail.com
PADELA - PADEL	PADEL INDOOR BIDASOA	Polg. Bidaurre-Ureder, 45	20305	Irun		info@padelindoorbidasoa.com
PADELA - PADEL	PADEL INDOOR GOIERRI	Polg. Gudugarreta, 16A	20200	Beasain		info@padelindoorgoierrri.com
PADELA - PADEL	REAL CLUB DE TENIS DE SNSN	Pº Eduardo Chillida, 9	20018	Donostia		
PADELA - PADEL	REAL GOLF CLUB DE ZARAUTZ	Lauxaeta, 7	20800	Zarautz		
PADELA - PADEL	ZAYAS PADEL CLUB	Pº Ondarreta, 22	20018	Donostia		
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	BETI BUSTI K.E.	Labegarieta Kiroldegia	20570	Bergara		betibustibergara@gmail.com
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Pº de la Concha, 8	20007	Donostia		
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	DONOSTIA KAYAK KIROL ELKARTEA	Pedro José bidea, 39	20018	Donostia		
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	PASAIA KAYAK	Jaizkibel kalea, 1	20110	Pasaia		
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	REAL CLUB NÁUTICO DE SN SN	Ijentea, 9	20003	Donostia		
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	S.D. SANTIAGOTARRAK	Real Unión bidea, 6	20304	Irun		
PIRAGUISMOA - PIRAGUISMO	ZUMAIAKO UROLA ITXAS ADAR	Pantxita Etxezarreta, 27	20750	Zumaia		
SASKIBALOIA - BALONCESTO	A.D. BIGARREN HEZKUNTZAKO LUBERRI	Xalbador Bertsolaria, 9	20018	Donostia	943210908	antigualuberrikirola@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ALDE ZAHARRA KIROL ELKARTEA	Plaza Trinidad, z/g	20003	Donostia		
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kale 18-20	20560	Oñati	943780810	alonamendi.saskibaloi@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	AMA GUADALUPEKOA	Avda. Rio Bidasoa, 11	20280	Hondarribia	943641016	ag2@amaguadalupekoa.net
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ANDOAIN GANBARA SASKIBALOI TALDEA	Arteta, 9	20140	Andoain		
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ANDRAITZ KIROL ELKARTEA	Almirante Bikuña, 36 - Bikuña Kiroldegia	20280	Legazpia		
SASKIBALOIA - BALONCESTO	AÑORGA KULTUR ETA K.E.	Añorga Hiribidea, 44	20018	Donostia	943363791	anorgasaski@hotmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ASKATUAK SASKI-BALOI TALDEA	Pº Anoeta, 54	20014	Donostia	943454304	askatuak@askatuak.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FUTBOL KE	Santio Zeharra, 8	20115	Astigarraga		saskibaloia@astigarragake.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	AXULAR LIZEOA	Arostegi, 10	20009	Donostia	943316066	kirolak@axular.eus
SASKIBALOIA - BALONCESTO	BEASAINGO KIROLAREN LAG.	Oriamendi, 16	20200	Beasain		bklsaskibaloia@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travesia Rodil, 8	20013	Donostia	943291292	baloncesto@berabera.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C. ALDAPETA	Aldapeta, 17	20009	Donostia	943461055	rae@summa-aldapeta.es
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN	Pº de las Aves, 5	20009	Donostia	943215354	baloncesto@atletico-ss.org
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C. BALONCESTO EASO	Pº Anoeta, 18	20014	Donostia	943464052	easosb@easosb.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C. IRAURGI SASKI BALOIA	Poli. Azpeitia/ Barrio Landeta s/n	20730	Azpeitia	943080416	iraurgisb@iraurgisb.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D ALDABE BALONCESTO IRUN	Bertsolari Uztapide, 7	20304	Irun		irunbasket@yahoo.es
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D BALONCESTO OINTXE! MONDRAGÓN	J.L. Iñarra, 30 - Apdo 75	20500	Arrasate	943771677	ointxe@ointxe.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D. BALONCESTO ERROIBIDE DE IRUN	Martxoak kalea, 6	20304	Irun		
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D. BERGARA K.E.	Bidegurutzeta, 3	20570	Bergara		marianmellado@outlook.es
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D. ESKORIATZA	Intxaurtxueta, 9 - Apdo. 31	20540	Eskoriatza	943714620	
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D. IBAETA	Pº Arriola, 85	20018	Donostia		enrique.calvo@ehu.es
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D. INTERNACIONAL DE INTXAURRONGO	Pº Zarategi, 82	20015	Donostia	943285830	jmartiartu@gmail.com

GIPUZKOAKO KIROL KLUBEN ERROLDA

CENSO DE CLUBES DEPORTIVOS DE GIPUZKOA

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
SASKIBALOIA - BALONCESTO	C.D. KA - 1173 SASKIBALOIA	Legarregain, 12	20600	Eibar		imanol.fernandez@amayatelleria.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	CRISTOBAL GAMON	Sorgintxulo, 6	20100	Errenteria	943512298	saskibaloia.gamon@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	DIKAIOSINE C.B.	Pº Larratxo, 69	20017	Donostia		dksbasket@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	DONOSTI DOLPHINS CD BALONCESTO	Carquizano, 7	20001	Donostia		contacto@donostidolphins.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	EKINTZA IKASTOLA	Tontorgoxo, 18	20009	Donostia	943210307	
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ELGOIBAR SASKIBALOI TALDEA	Pza. Navarra, z/g	20780	Elgoibar	943033453	elgoibarsb@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	GOIERRI KE URRETXU - ZUMARRAGA	Labeaga, 12	20700	Urretxu	943720567	ipagirre@plasnor.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	GROS XAKE TALDEA	Pº Anoeta, 20	20014	Donostia	943464052	eneko@easosb.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	HERNANI KIROL ELKARTEA	Elkano z/g - Kiroldegia	20120	Hernani		urkoiola@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	HONDARRIBIA IKASBASKET SK	San Pedro, 2	20280	Hondarribia		hondarribiasaskibaloia@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ILUARI FK	Baldomero Anabitarte, 4	20011	Donostia		irauli.fk@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	JAIZKIBEL - ALLERRU KIROL ELKARTEA	Plazeta, 2	20100	Lezo	943511846	j.alonso.andreano@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	JAUJA GAZTE ELKARTEA	Madalena Auzoa z/g - Kiroldegia	20830	Mutriku		kirola@mutriku.net
SASKIBALOIA - BALONCESTO	KOSTKAS MARIAREN BIHOTZA K.E.	Rio Deba, 27	20012	Donostia	943321535	sixersvbc@hotmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	LANDABERRI BHI	Pintore, 2	20160	Lasarte	943372890	eskolakirola@ttakun.eus
SASKIBALOIA - BALONCESTO	LARRAMENDI K.E.	Pº Heriz, 79-82	20008	Donostia	943213922	informa@larramendi.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	LEINTZEKO LEK MENDI KIROL ELKARTEA	Elkano, 27	20500	Arrasate	943712033	kisasmendi@athlon.es
SASKIBALOIA - BALONCESTO	LEZO INSTITUTOA-J ETXEBERRI	Altamira, z/g	20100	Lezo	943511208	eskolakirola@lezo.net
SASKIBALOIA - BALONCESTO	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	Elorrondo, 24	20180	Oiartzun		saski@oiartungosaskilagunak.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ORDIZIA KIROL ELKARTEA	Bº Altamira, z/g - Estadio Altamira	20240	Ordizia		ordiziasaski@gmail.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	OSTADAR - SAIARRE KIROL T.	Geltoki Kalea, 25	20160	Lasarte	943360433	ostadar@ostadarskt.eus
SASKIBALOIA - BALONCESTO	SANTO TOMÁS LIZEOA K.E.	Pº Manuel Lardizabal, 24	20018	Donostia	943216044	kirolak@stomas.eu

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
SASKIBALOIA - BALONCESTO	SASKI OIARSO ERRENTERIA S.B.T.	Vaguada Galtzaraborda, z/g	20100	Errenteria		
SASKIBALOIA - BALONCESTO	TOLOSAKO ADISKIDEOK K.E.	Usabal Kiroldegia	20400	Tolosa	943675666	takesb@takesb.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Nagusia, 7	20800	Zarautz	943831463	zke-cdz@zarautz.com
SASKIBALOIA - BALONCESTO	ZUBIRI MANTEO BHI	Alejandro, 2	20013	Donostia	943326088	anagamendiatolosa@gmail.com
SQUASH - SQUASH	ARRASATEKO K.ELKARTEA	Arrasate				
SQUASH - SQUASH	C.D. EIBAR	Eibar				
SQUASH - SQUASH	C.D. IRUN SQUASH	Irun				
SQUASH - SQUASH	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Zarautz				
SURFA - SURF	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travasia Rodil, 8	20013	Donostia		surf@berabera.com
SURFA - SURF	BLUEMOTION SURF & BODY	Ramón y Cajal, 1	20002	Donostia		info@bluemotionacademy.com
SURFA - SURF	C D KAIROSKORE	Zubieta, 11	20007	Donostia		info@kairoscore.com
SURFA - SURF	CD UHIN GAIN	Pº Colón, 27	20305	Irun		uhingain@hotmail.com
SURFA - SURF	CLUB SURF PATRIS	Zubiaurre, 121	20015	Donostia		patrissurf@gmail.com
SURFA - SURF	DONOSTIAKO ZURRIOLA SURF ESK	Usandizaga, 14	20002	Donostia		info@zurriolasurfeskola.com
SURFA - SURF	GETARIAKO GAZTETAPE SURF KE	Gaztetape Hondartza	20808	Getaria		gaztetapesurf@hotmail.com
SURFA - SURF	GONDOLIN SURF K KLUBA	Muelle, z/ g (Soto 24)	20003	Donostia		info@gondolingipuzkoa.com
SURFA - SURF	GROSEKO INDARRA KT	Pº Zurriola, 45	20002	Donostia		grosekoindarra@hotmail.com
SURFA - SURF	HONDARRIBI SURF KE HS2	Foru kalea, 12	20280	Hondarribia		hs2@hs2.es
SURFA - SURF	KONPORTA KE	Gran Vía, 30	20018	Donostia		surftintinzurriola@konporta.com
SURFA - SURF	ORIOKO SURF TALDEA	Hondartza, z/g	20810	Orio		oriosurftaldea@yahoo.es
SURFA - SURF	PUKAS SURF CLUB	Mayor, 5	20003	Donostia		sansebastian@pukas.com
SURFA - SURF	ZARAUZKO SURF ELKARTEA	Mendilauta, 13	20800	Zarautz		zse@zarauzkosurfelkartea.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
SURFA - SURF	ZUMAIAKO ITZURUN SURF KE	Aita M ^a Auzategia, 2	20750	Zumaia		
SURFA - SURF	ZURRUNBILO DEBAKO SURF KE	Pza. Navarra,	20280	Deba		zurrunbilodeba@hotmail.com
TENISA - TENIS	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.			Oñati		
TENISA - TENIS	ANTZIZAR KIROL TALDEA			Beasain		
TENISA - TENIS	ARRASATEKO K.ELKARTEA			Arrasate		
TENISA - TENIS	C. ARISTRAIN OLABERRIA			Olaberria		
TENISA - TENIS	C. ATLÉTICO S. SEBASTIÁN			Donostia		
TENISA - TENIS	C. DE TENIS TXINGUDI			Irun		
TENISA - TENIS	C. HÍPICO LOYOLA			Donostia		
TENISA - TENIS	C.D. INTERNACIONAL DE INTXAURRONDO			Donostia		
TENISA - TENIS	C.D. LASARTE-ORIA			Lasarte-Oria		
TENISA - TENIS	CLUB TENIS DEBA			Deba		
TENISA - TENIS	CLUB TENIS IGARA			Donostia		
TENISA - TENIS	ETXADI K.K.E.			Donostia		
TENISA - TENIS	MARY WARD K.E.			Donostia		
TENISA - TENIS	OSTADAR - SAIARRE KIROL T.			Lasarte-Oria		
TENISA - TENIS	REAL CLUB DE TENIS			Donostia		
TENISA - TENIS	REAL GOLF CLUB DE ZARAUTZ			Zarautz		
TENISA - TENIS	TOLOSA CLUB DE FUTBOL			Tolosa		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	AZERI	San Pedro, 38	20280	Hondarribia		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	BLANKOLARI	Isabel II, 14	20011	Donostia	943458745	blankolari@gmail.com
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	C.T.O. URTAZAR	Apdo. 9	20230	Legazpi		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	CLUB DE TIRO LOATZO	Nueva, 19 - Apdo.152	20150	Billabona		armeria_eizmendí@telefonica.net
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	CLUB DE TIRO SAN MARCIAL	Apdo. 385	20300	Irun		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	DONOSTIAKO DANBADA LAGUNAK	Pº Francia, 19B	20012	Donostia		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	S. TIRO VUELO EIBAR	Apdo. 353	20600	Eibar		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	SOCIEDAD GALEPERRA	Legazpi, 14	20700	Zumarraga		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	SOCIEDAD ORION	Angel, s/n	20720	Azkoitia		societadorioncazaypesca@hotmail.com
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	SOCIEDAD PAGO USO	Fueros, 3	20560	Oñati		
TIRO OLINPIARRA - TIRO OLÍMPICO	TXANTXANGORRI	Nagusia, 33	20120	Hernani		
TRIATLOIA - TRIATLON	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.			Oñati		
TRIATLOIA - TRIATLON	ANTXINTXIKA DEBAGOIENA ARRASATEKO TRIATLOI K.E.			Arrasate		
TRIATLOIA - TRIATLON	ANTZIZAR KIROL TALDEA			Beasain		
TRIATLOIA - TRIATLON	ARRASATEKO K.ELKARTEA			Arrasate		
TRIATLOIA - TRIATLON	AT SS			Donostia		
TRIATLOIA - TRIATLON	C.D. FORTUNA			Donostia		
TRIATLOIA - TRIATLON	C.D. TECNUN DE BALONCESTO SN SN			Donostia		
TRIATLOIA - TRIATLON	EASO CLUB NATACIÓN			Donostia		
TRIATLOIA - TRIATLON	EIBAR TRIATLON TALDEA			Eibar		
TRIATLOIA - TRIATLON	GOIERRI TRIATLOIA			Ordizia		
TRIATLOIA - TRIATLON	TOLOSALDEKO TRIATLOI TALDEA			Tolosa		
TRIATLOIA - TRIATLON	URGAZI TRIATLOI TALDEA			Elgoibar		
TRIATLOIA - TRIATLON	ZARAUZKO TRIATLOI ELKARTEA			Zarautz		
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	A.D. CHAPEL-GORRI	Pza. Garagarza, 1	20240	Ordizia	626285151	jomainsa@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	A.D. EUSKAL BIZIKLETA K.E.	Ataola, 7	20600	Eibar	943200763	euskal@euskalbizikleta.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	AGAUNTZA K.E.	Elbarrena, 43	20211	Ataun	688825081	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	AIZARNAZABAL KE	Herriko Plaza, 1	20749	Aizarnazabal	685724155	aizarnazabalgok.e@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	AIZTONDO BATZORDEA	Nagusia, 18	20159	Asteasu	637532159	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ALOÑA - MENDI KIROL ELK.	Atzeko kalea, 18	20560	Oñati	943780810	alonamendi.txirrindularitza@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ALTZA HERRIA KK	Bertsolari Txirrita, 15	20017	Donostia	656756949	txirrinda@altzaherriakt.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	AMAIAKAK BAT FUTBOL TALDEA	Astillero, 11	20820	Deba	629919656	deba.alex@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	AÑORGA KULTUR ETA K.E.	Avda. Añorga, 44	20018	Donostia	943363791	idazkaritza@anorgakke.org
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ASOCIACIÓN LEITZ K.K.E.	Larramendi, 28	20140	Andoain	605771918	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ASTEASUKO AIZTONDO TKE	Nagusia, 14	20159	Asteasu	637532159	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	Santo Zaharra, 8	20115	Astigarraga	943333676	kiroldegia@astigarraga.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ATXUKALE TT	Avda. Gaztañeta, 2	20830	Mutriku	626438735	benito.romero@hotmail.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	BADI TK	Donibane, 12	20100	Lezo	685725166	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	BERA-BERA RUGBY TALDEA	Travesía Rodil, 8	20013	Donostia	943291292	info@berabera.eus
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	BITERI CD		20100	Errenteria	652733737	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	BPXPORTKK	Ametzagaña, 62	20012	Donostia	653740418	bpxprtkt@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	BURUNTZAZPI ESKOLA	Nagusia, 44	20160	Lasarte-Oria		buruntzazpi@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C. ATLÉTICO TRINTXERPE	Borda Enea, 4	20110	Pasaia	670635552	trintxerpe@trintxerpe.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C. CICLISTA EIBARRÉS	Apdo. 4	20600	Eibar	943203480	clubciclistaeibarres@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C. CICLISTA LAGUNTASUNA	Pº Gabierrota, z/g	20100	Errenteria	656740363	nicosantesteban@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C. D. ESPERANZA	San Vicente, 9	20003	Donostia	943420896	sociedadesesperanza@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C. D. LOIOLATARRA	Loiolatarra, 3	20014	Donostia	943453829	zikloturismo@loiolatarra.org

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C.D. DE CICLISMO BIDASOA ITZULIA-VUELTA BIDASOA	Uranzu, 39	20304	Irun	607480370	vueltabidasoa@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C.D. EIBAR	Toribio Etxeberria, 16	20600	Eibar	943201904	info@deporeibar.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	C.D. ESKORIATZA	Intxaurtxueta, 9	20540	Eskoriatza	943714620	eskoriatzatxe@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	CICLOS ARTIA CC	Juan Thalamas Labandibar, 37	20305	Irun	943633222	ciclosartia@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	CICLOS OIARTZUN CC	Iñigo de Loyola, 8	20303	Irun	655725762	m4sl@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	CLUB CICLISTA DONOSTIARRA	Carquizano, 3	20001	Donostia	943276447	clubciclistadonostiarra@telefonica.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	CLUB CICLISTA IRUNÉS	Uranzu, 39	20304	Irun		
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DANENA KE	Pza. Joxe Arregi	20159	Zizurkil	671702112	anderaltuna1@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DEBA GOIENA ZIKLOTURISMO TALDEA	Ignacio Zuloaga, 10	20500	Arrasate	653722929	debagoiena.tx.k@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DONIBANE S.C.R.D.	Lourdes Txiki, 1	20110	Pasaia	639669245	donibanekjke@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DONOSTI BERRI ELKARTEA	Osasun Iturria, 1	20006	Donostia	648231359	donostiberri@donostiberri.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DONOSTI GAIN C.R.D.	Ametzagaña, 28	20012	Donostia	943282061	donostigaincicli@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DORDOKA KE	Illarra, 2	20018	Donostia	943216055	xsagarna@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DORLETA T LAGUN E	Garro Jauregi	20530	Leintz-Gatzaga	610396905	jagirreurreta@arrasate-mondragon.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	DORLETAKO AMA TT	Murubide, 5	20550	Aretxabaleta	635859134	dorletatxe@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	EGIA CC	Martín Santos, z7g	20012	Donostia	616570723	clubciclistaegia@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ELGOIBARKO LAGUNAK	Pza. Aita Agirre, z/g	20870	Elgoibar	943742089	elt_txe@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ELKARTU NAHI TXIRRINDULARI ELKARTEA	Aitamarren Zaharra, 4	20215	Zegama	618158435	elkartunahite@hotmail.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ESCUELA CICLISMO ANDOAIN	Eskola, 6	20140	Andoain	687923854	info@andoaingo.eus
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	EUSKAL TRIAL	Apdo. 402	20280	Hondarribi	650869369	fareitio@yahoo.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	FLY GROUP	Pol. Ind. Akarregi, 12 Pab 5	20120	Hernani	943474341	info@flygroupnet.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GAILURRERANTZ KE	Sta. Fe, 16	20247	Zaldibia	943160338	xamuot@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GIRIZIA KKTB	Konxejuerreka,4	20180	Oiartzun	943493936	aiakoharriabtt@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GOIERRI KIROL ELKARTEA URRETXU - ZUMARRAGA	Labeaga, 12	20700	Urretxu	943036490	goierrike@yahoo.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GOIERRIKO T ORLOJ	Pza. Majori, 11	20240	Ordizia	653015773	goierriko.t.b.kluba@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GOROSTIDI PEÑA	Azkorte, 17	20130	Urnieta	620843572	gorostidi.elkartea@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GURE BIDE	Bernardo Ezenarro, 9	20870	Elgoibar	943741379	gbtxel@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	GUREA SDC	Pº Altza, 4	20017	Donostia	943352487	sdgurea@yahoo.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	HONDARRIBIA TXIRRIND. E.	Hondartza Kiroldegia	20280	Hondarribi	943645825	info@hondarribiate.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	IBARRA K.E.	Emeterio Arrese, 20	20400	Ibarra	943672250	ibarrakirolelkartea@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	IDIAZABAL KIROL ELKARTEA	Nagusia, 18	20213	Idiazabal	943187426	xintxausti@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	IRRINTZI TXIRRINDULARI E.	Nagusia, 27	20150	Billabona	943536026	irrintzielkartea@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	JIRABIRA	Nafarroa, 39	20800	Zarautz	667801240	ismaelecharri@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	JOCC	Sagastialde Berri, 13	20120	Hernani	943553915	jkgoiko@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	KATXAPO	San Roke, 2	20808	Getaria	630047269	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	KEMEN	Pº Mons, 100	20015	Donostia	943270251	kemen@kemen.org
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	KUTXA	Getaria, 9	20005	Donostia	656740704	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LAGUN ONAK TXIRRINDULARI	Arana,6	20730	Azpeitia	943150696	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LANGAURRE TXIRRINDULARI ELKARTEA	Larraitz, Auzoa, 17	20260	Alegia	943653355	patxikarrera@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LARTAUN	Elorsoro Kiroldegia	20180	Oiartzun	665724577	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LAZKAO K.E.	Elosegi, 24	20210	Lazkao	943885172	juanluisju@telefonica.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LEIZAUR ZIKLOTURISTAK	Martin Ugalde, 2	20140	Andoain	650078170	clubleizaur@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LETAL MENDI T	Ola kalea, 1	20160	Lasarte-Oria	617771396	letalmendibike@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LEZOKUAK	Avda. Jaizkibel, 16	20100	Lezo	617355701	

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LIZARTZAKO OTSABIO TKE	Mayor, 7	20490	Lizartza	680182766	jon.garaikoetxea@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	LOKATZA ZIKLISMO ESKOLA	Boni Laskurain, 21	20570	Bergara	653723063	lokatza_ze@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	MENDAROKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	Garagarza, 7	20850	Mendaro	646119877	mte.mendaro@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	MUNIBE K.T.	Pza. JM ^o Sert, 6	20018	Donostia	655742371	munikt@yahoo.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	MUTRIKU AMEIKUTZ	Ipar kale, 4	20830	Mutriku	615779783	ameikutzbtt@yahoo.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ONTZA	Avda. Madre Candida, 27	20140	Andoain	655740748	ontzaelkartea@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ORDIZIA KIROL ELKARTEA	Pol. Ind. Txindoki, 1	20240	Ordizia	653015773	telleitozi@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ORGANIZACIONES DEP EL DV	Apdo. 1326		Donostia	943457069	admon@oceta.eus
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ORIAKO TXIRRINDULARI ESKOLA	Pol. Amaro, 34	20400	Tolosa	943670583	info@oriakotxe.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ORIoTARRAK	Herriko Plaza, 1	20810	Orio	943894401	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ORMAIZTEGI	Zumalakarregi, 14	20216	Ormaiztegi	675702351	angelorz@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	OSTADAR SAIARRE	Geltoki, 25	20160	Lasarte-Oria	943360433	ostadar@ostadarskt.eus
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	PASAI ANTZO TXIRRINDULARI ELKARTEA		20110	Pasaia	618985236	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	PASAIAKO PORTUKO	Pasaiako Portua, z/g	20110	Pasaia	943351844	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	PELOTOK KE	Pol. Ind. Zubi Txiki, 8	20150	Aduna	943692202	kixkutreku@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	PEÑA AYASTUI	Kalebarren, z/g	20577	Antzuola	943410814	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	PEÑA CICLISTA ELORZA	Sta. Clara, 18	20720	Azkoitia	943026296	bieta@kaixo.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	REAL MOTO CLUB GUIPUZCOA	Usandizaga, 3	20002	Donostia	943275160	motovlub@euskalnet.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S. CICLOTURISTA ALDAPA	Aita Lertxundi, 14	20810	Orio	687931780	aitorlertxundi@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S. CICLOTURISTA KOROSTI	Bikuña Kiroldedia	20230	Legazpi	679058746	s.c.korosti@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S. CICLOTURISTA SAN MARCIAL	Dario de Regoyos, 16	20300	Irun	943618190	javigonie@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S.C LOINAZ T.E.	Zelaeta kalea, 3	20200	Beasain	943882468	victor@graficassanmartin.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S.C. GURUTZE	Corta, 4	20001	Donostia	943280328	gurutzesc@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S.C.P. ESPARRU	Elosegi, 18	20210	Lazkao	943885172	juanluisju@telefonica.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S.D. CICLISTA ZARAUZTARRA	Araba, 20	20800	Zarautz	605715468	zarauztarra@zarauztarra.org
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S.D. PLACENCIA / SORALUZE KIROL BAZKUNA	Estación, 13	20590	Soraluze	605775305	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	S.D. UROLA K.E.	Apdo. 215	20700	Zumarraga	943720312	sdurolake@terra.es
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	SAIATUZ TKT	Geltoki, 25	20160	Lasarte-Oria	943361614	saiatuztkt@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	SANPEDROTARRA TXIRRINDULARI TALDEA	Espinosa Los Monteros	20110	Pasaia	656750583	sanpedrotarra.92@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	SDAD. CICLOTURISTA TXINGUDI DE IRÚN	Meazuri, 7	20304	Irun	669155442	adrisa@euskalnet.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	SEGURA TXIRRINDULARI ELKARTEA	Posta Etxea	20214	Segura	943805185	ena333@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	TELLERiarTEKO TXIRRIND. ELK	Itxaropen, 17	20230	Legazpi	943673254	clasicasantacruz@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	TOLOSA CLUB DE FUTBOL	Apdo. 214	20400	Tolosa	943671749	tolosacf.admini@telefonica.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	TOLOSANO SD	Emperrador, 37	20400	Tolosa		peio.etxabe@euskalnet.net
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	TXAPEL HAUNDI	Pza. Ander Arzelus, 2	20014	Donostia	943450529	s.d.txapel.haundi@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	TXINDOKIPE ORDIZIAKO TKT	Aita Urdaneta, 9	20240	Ordizia	635700083	txindokipe@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	U.D. ARETXABALETA	Ibarra Auzoa - Apdo 10	20550	Aretxabaleta	680102188	xabileze@hotmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	UZE CC	Lizardi, 3	20130	Urnieta	646476702	uze2011@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	XANDU KK	Pza JJ Otaegi, 1	20110	Pasaia	649523465	xanjukirokluba@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ZARAUZKO ZIKLOTURISTA ELKARTEA	Araba kalea, 20	20800	Zarautz	688651903	zzelkartea@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ZESTOA KIROL BAZKUNA	Uztapide plaza	20740	Zestoa	667343245	josuurtubia7@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ZUBIETA LANTZEN TT	Herriko Plaza, 4	20160	Zubieta	943372642	zltxirrit@gmail.com
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ZUMAIAKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	Ignacio Zuloaga, 3	20750	Zumaia	699467659	
TXIRRINDULARITZA - CICLISMO	ZUMITZA TT	Nagusia, 50	20120	Hernani	688633563	

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	A.P.S.A.S	La Salud, 18	20007	Donostia	943445055	apsas@apsas.es
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	ALITAN SUB	Aritzatalde, 2	20800	Zarautz	943132647	alitan-sub@alitan-sub.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	ALPHA	Baratzategi, 60	20015	Donostia		
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	BASS	Escolta Real, 28	20008	Donostia		clubbass1988@gmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	BETERRI SUB-ZUBIETA	Nagusia, 7	20170	Usurbil		
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	C.D. EIBAR	Toribio Etxeberria, 16	20600	Eibar	943201904	subacuaticas@deporibar.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	C.D. IZURDE	Minatera, 4 esc B	20280	Hondarribia		izurde.club@gmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	CRUZ ROJA HONDARRIBIA	Molla, 7	20280	Hondarribia	943641727	hondarribia@cruzroja.es
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	CRUZ ROJA PASAIA	Puerto Pasaia	20110	Pasaia		
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	CRUZ ROJA SS	Muelle, s/nº	20003	Donostia	943222222	
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	HEGATZ	Txirrita, 8	20120	Hernani		
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	IGARONDO URPEKOAK	Usabal Kiroldegia	20400	Tolosa	663162764	ionespina@hotmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	IRUTXULO	Melodi, 12	20009	Donostia		irutxulosub@gmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	MOLLARRI SUB	Herriko barra, 17	20800	Zarautz		
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	OLARRU SUB	Pantxita Etxezarreta, 27	20750	Zumaia		olarrusub@gmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	ORDIZIA KIROL ELKARTEA	Majori Kiroldegia	20240	Ordizia		openordizia@gmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	PEKATXILLA	Ignacio Mercader, 7	20010	Donostia		
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	REAL CLUB NÁUTICO DE SAN SEBASTIÁN	Ijentea, z/g	20003	Donostia	943423575	subacuaticas@rcnss.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	REAL SDAD	Katalina Eleizegi, 44	20009	Donostia	943395476	subacuaticas@realsociedad.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	URBIZI URAZPIKO ELKARTEA	San Roke, 1	20870	Elgoibar	607530461	urbizi@hotmail.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	URPEKI	Molinao, 70	20017	Donostia		urpeki@outlook.com
URPEKO JARDUERAK - ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS	URPEKOAK	Urdaneta, 1	20800	Zarautz		urpekoakspas@gmail.com

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
XAKE - AJEDREZ	AGUSTIN DE LEITZA	Agustín De Leitza, 23	20140	Andoain		
XAKE - AJEDREZ	ANAITASUNA KAKUTE XAKE	Nagusia, z/g	20720	Azkoitia		
XAKE - AJEDREZ	AÑORGA KULTUR ETA K.E.	Avda. Añorga, 44	20018	Donostia		
XAKE - AJEDREZ	ARRASATE-SAN ANDRÉS XAKE ELKARTEA	J Luis Iñarra, 30	20500	Arrasate		
XAKE - AJEDREZ	ASOC FOMENTO CULTURAL DE ERRETERIA	Zubiaurre, 8	20100	Erretereria		
XAKE - AJEDREZ	ASOCIACIÓN DE TIEMPO LIBRE EGUZKI	Urbita, 6	20130	Urnieta		
XAKE - AJEDREZ	ATLÉTICO ZALEAK	Torre Zabalotegi, z/g	20570	Bergara		
XAKE - AJEDREZ	BERAUN BERA XAKEA	Beraun, 27	20100	Erretereria		
XAKE - AJEDREZ	BILLABONA XAKE JOKU ELKARTEA	Nagusia, 58	20150	Billabona		
XAKE - AJEDREZ	C. AJEDREZ SAN ROQUE	Iferkale, 4	20820	Deba		
XAKE - AJEDREZ	C. BALONCESTO EASO	Pº Anoeta, 18	20014	Donostia		
XAKE - AJEDREZ	C. HONDARRIBIA-MARLAXKA XAKE ELK	Almirante Alonso, z/g	20280	Hondarribi		
XAKE - AJEDREZ	C.D. EIBAR	Toribio Etxeberria, 16	20600	Eibar		
XAKE - AJEDREZ	C.D. FORTUNA	Pío Baroja Kiroldegia	20008	Donostia		
XAKE - AJEDREZ	CHESSBERRI XAKE KLUBA	Altzibar, 4	20720	Azkoitia		
XAKE - AJEDREZ	CLUB AJEDREZ BATALLA	Antxotxipi-Zaisa	20305	Irun		
XAKE - AJEDREZ	ECHIQUIER BAYONE-ADOUR	7, Jacques Laffitte		Baiona	559.550.040	
XAKE - AJEDREZ	EMAKUMEEN XAKELARIAK	Okendo, 9	20004	Donostia		
XAKE - AJEDREZ	G. AJEDRECISTA BERGARÉS	Torre Zabalotegi, z/g	20570	Bergara		
XAKE - AJEDREZ	GETARIAKO	Kultur Etxea	20808	Getaria		
XAKE - AJEDREZ	GOIERRI K E URRETXU - ZUMARRAGA	Labeaga, 12	20700	Urretxu		
XAKE - AJEDREZ	GROS XAKE TALDEA	Pº Anoeta, 20	20014	Donostia		

MODALITATEA - MODALIDAD	KLUBA / CLUB	HELBIDEA / DIRECCIÓN	KP / CP	HERRIA / LOCALIDAD	TELEFONOA	E-MAILA
XAKE - AJEDREZ	HERNANI XAKE JOKU ELKARTEA	Elkano, z/g	20120	Hernani		
XAKE - AJEDREZ	IBARRAKO XAKE ELKARTEA	Belabieta Kiroldegia	20400	Ibarra		
XAKE - AJEDREZ	IDIAZABAL KIROL ELKARTEA	Bikuña, 1	20213	Idiazabal		
XAKE - AJEDREZ	LEGAZPI	Bikuña Almirantea, z/g	20230	Legazpi		
XAKE - AJEDREZ	LUZARO	Galtzaraborda Kiroldegia	20100	Errenteria		
XAKE - AJEDREZ	S. AJEDRECISTA ALFIL	Pº Orio, 12	20200	Beasain		
XAKE - AJEDREZ	S. AJEDRECISTA ZUBI ONDO	Juan Mugerza, 22	20870	Elgoibar		
XAKE - AJEDREZ	TXATURANGA AJEDREZ CHATURANGA	Beheko Plaza	20830	Mutriku		
XAKE - AJEDREZ	XAPUTARRAK	Enperen, 1	20730	Azpeitia		
XAKE - AJEDREZ	ZARAUTZ KIROL ELKARTEA	Aritzbetelde Kiroldegia	20800	Zarautz		